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22. İMAM HATİPLİLER 
KURULTAYI GAZİANTEP’TE 
BAŞLADI

İmam hatip camiasını bir platformda toplayan 22. İmam Hatipliler Kurultayı, yaklaşık 2 
bin 500 kişinin katılımıyla Gaziantep’te yapılıyor. 81 ilden dernekler ve eğitim camiasından 
önemli isimlerin katılacağı Kurultay’ın Açılış Konferansı’nı Milli Eğitim Bakanı Prof. Dr. 
Yusuf Tekin yaptı. 

Y Ö N E T İ M  F A A L İ Y E T L E R İ

ÖNDER İmam Hatipliler Derneği tarafından ge-
leneksel olarak düzenlenen İmam Hatip Kurultay-
larının 22’ncisi Gaziantep Şahinbey’de yapılıyor. 
Türkiye genelindeki imam hatip dernekleri, ba-
kanlık ve STK temsilcileri, akademisyenler, okul 
müdürleri ve öğretmenlerin katılımıyla düzen-
lenen kurultayda, yılın şiarı “Ahlak ve Cesaretle” 
olarak açıklandı. 

22. İmam Hatipliler Kurultayı, Şahinbey Belediye-
si ev sahipliği ve desteğiyle Gaziantep’te düzenle-
niyor. Gençlik ve Spor Bakanlığı, Gaziantep Valili-
ği ve Gaziantep Üniversitesi’nin de paydaşlığında 
Şahinbey Kongre ve Sanat Merkezi’nde düzenle-
nen buluşmada imam hatip okullarının bugünü ve 
geleceği üzerine oturumlar gerçekleştiriliyor.

İnsanlık adına anlam taşıyor

Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başlayan programda ko-
nuşan ÖNDER Genel Başkanı Abdullah Ceylan, 
kurultaylarda hasret giderip hafıza tazelerken be-
raberlikten güç alıp yeniden yola devam ettiklerini 
söyledi. Türkiye’nin en köklü ailesi olarak yaşanan 
kardeşlik ruhunun insanlık adına çok büyük bir 
anlam taşıdığını belirten Ceylan, “Geçmişe takılı 
kalmıyoruz ama ne badireler atlattığımızı, nasıl 
bir mücadelenin filiz vermesiyle bu günlere gel-
diğimizi çok iyi biliyoruz. İnanarak, sabrederek 
ve istikamet üzere olma gayretinde, ‘işimiz vak-
timizden çok’ anlayışıyla yolculuğumuzu sürdü-
rüyoruz. Bugün birlikte olduğumuz buluşmamız, 
geçmişimizin muhasebesi ve geleceğimizin inşası 
için bir ahitleşmedir” dedi.

Yorulmadan çalışmak, üretmek 
zorundayız

Kurulduğu günden bugüne imam hatip okulla-
rının milletimizin dini ve milli değerlerini yaşat-
ma, geleceğe aktarma iradesinin ete kemiğe bü-
rünmüş olduğunu belirten Ceylan sözlerini şöyle 
sürdürdü: Her geçen yıl başarılarıyla göğsümüzü 
kabartan ve alnımızı ak eden gençlerimizle bu çı-
narın gölgesinde yeni öncüler, önderler yetişmeye 
devam etmiştir. Bu okullarımız, mayasında iman 
olan, ahlakı pusula bilen, cesareti mefkuresinden 
gelen bir gençliğin yuvasıdır. Ümmetin yarınları-
na açılan bir istikbal kapısıdır. Biliyoruz ki, ahla-
kı olmayan bilginin felakete dönüştüğü, organize 
kötülüğün hüküm sürdüğü bir dünyada yükümüz 
çok ağır. Ama bu misyonun emanetçileri olarak, 
durmadan yürümek, yorulmadan çalışmak ve 
üretmek zorundayız. Yıllar önce kurulan o hayal-
lere sahip çıkmaya, hep birlikte büyüklerimizin 
izinde bu yükü omuzlamaya devam ediyoruz.

Sizler beklenensiniz milletimizin 
umudusunuz

Bugün karşımızda öyle bir imam hatip gençliği var 
ki; teknolojide yenilikler üretiyor, bilimde keşifler 
yapıyor, sanatla estetik katıyor, sınavlarda derece-
ler alıyor, sporda madalyalar kazanıyor, kültürde 
yeni ufuklar açıyor. Bir yanda köklerinden aldığı 
ilhamla roket yapıp göğe uzanıyor, Türkiye Yüzyı-
lı’nın mühendisliğini yapıyor; bir yanda pırıl pırıl 
ahlakıyla bir nesli inşa ediyor, insanlığın vicdanını 
yeniden ayağa kaldırıyor. 
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Sevgili Gençler, şunu asla unutmayın. Sizler bek-
lenensiniz. Milletimizin, ümmetimizin, umut ara-
yan gözlerin gözbebeğisiniz.
Gazze’nin enkazında, Doğu Türkistan’ın sessizli-
ğinde, Arakan’ın mahzunluğunda, Afrika’nın ço-
rak topraklarında aranan her nefeste, her duada 
siz varsınız. Şimdi önümüze yeni hedefler koya-
cak, rotamızı yeniden çizeceğiz. Birlik ve beraber-
lik içinde Türkiye Yüzyılına yeniden ve yeniden 
imzamızı atacağız inşallah. Hepinize, bu kutlu 
davanın bir parçası olduğunuz, bu büyük ailenin 
bir ferdi olmayı şeref bildiğiniz için gönülden te-
şekkür ediyorum.

Türkiye, dünyada örnek gösteriliyor

Milli Eğitim Bakanı Prof. Dr. Yusuf Tekin ise 
eğitimde fiziki altyapı, maddi göstergeler, insan 
kaynağı, teknolojik donanım ve akademik perfor-
mans açısından Türkiye’nin artık dünyada örnek 
gösterilen bir ülke haline geldiğini söyledi. 

Türkiye’de son yıllarda eğitim alanında yapılanları, 
Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli’ni, dünyanın farklı 
ülkelerine örnek olarak anlatılmasını istediklerini 
kaydeden Tekin, sözlerini özetle şöyle sürdürdü: 
Dün üniversitelerde başörtüsü nedeniyle rahat-
sızlık duyanlar, bugün eğitimdeki gelişmelerden 
rahatsız. Üniversitelerin önünün açılmasından, 
gençlerin başarılarından, özgüvenlerinden rahat-
sızlık duyuyorlar. Dün tek tip eğitimden medet 
umanlar, bugün yerli ve milli bakış açısıyla çift ka-
natlı yetiştirilen gençlerden rahatsızlar.

Milletin duasıyla çizilmiş yolda 
yürüyorlar

Dün bilimi, dine karşı konumlayanlar; bugün 
kodlamadan yapay zekâya, fen laboratuvarların-
dan musiki atölyelerine kadar uzanan eğitim yak-
laşımımızdan rahatsızlar. Aslında rahatsız olduk-
ları şey, başarının ve hakikatin ta kendisidir. Ve 
bu rahatsızlığın tek bir sebebi var: Türkiye kendi 
yolunda ilerliyor. Milletin duasıyla, aklıyla, vic-
danıyla çizilmiş bir yolda yürüyor. İşte bu mirası 
bir dünya markası haline getirmek istiyoruz. Bu 
eğitim modelini, benzer ihtiyacı olan diğer ülke-
lerle paylaşabiliriz. Dün kapattıkları kapıları biz 
bugün açtığımız için rahatsızlar. Ufku genişletti-
ğimiz için, yarının fırsatlarını büyüteceğimiz için 
rahatsızlar. Milletin inancına, iradesine, duasına 
dokunan hiçbir yüksek ismi yok etmeyeceğimizi 
bildikleri için rahatsızlar. Kim ne derse desin biz 
Türkiye’deki eğitimin kalitesini artırmak için gece 
gündüz çalışıyoruz, çalışmaya da devam edeceğiz. 
Özellikle imam hatip okullarının geldiği noktayla 
yetinmiyoruz, yetinmeyeceğiz. Bu okullarımızın 
daha da nitelikli, donanımlı ve başarılı hale gel-
mesi için çalışmaya devam edeceğiz.

rakamlara ulaştık. Ancak tabloya baktığımızda 
hâlâ sekizde bir oranını aşamadığımızı da görmek 
zorundayız. Biliyoruz ki, karşımızda gölgemizden 
bile korkan bir zihniyet var ama biz milletimizin 
desteğiyle, imam hatiplerin bu kutlu yürüyüşünü 
sürdüreceğiz” diye konuştu.

İmam hatip nesli yoluna devam 
ediyor

AK Parti Grup Başkanvekili Abdülhamit Gül de 
konuşmasında, imam hatip düşmanlığı, Diyanet 
düşmanlığı, hutbe düşmanlığının açıkça konuşu-
lamayan din düşmanlığı olduğunu söyledi. “Din 
düşmanlığını başka kisveler altında söylemeye 
çalışıyorlar ama bu ülkenin Nurettin Topçuları, 
Mehmet Akifleri, Necip Fazılları, Necmettin Er-
bakanları, imam hatip nesli yoluna devam etmek-
tedir” diyen Gül, imam hatiplerin en büyük özel-
liğinin özgüvenli olmaları olduğunu, BM Genel 

Aydın, öncü, lider yetiştiren kurumlar

İlim Yayma Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Bi-
lal Erdoğan ise 1951 yılında kurulan imam hatip 
okullarının o dönemde yasaklı hale getirilen din 
eğitiminin yeniden yapılabilmesi için bir formül 
olarak düşünüldüğünü, ancak zamanla bir meslek 
okulu olmaktan öteye geçtiğini söyledi. Merhum 
Celalettin Ökten”in ifadesiyle, imam hatiplerin 
sadece bir imam ya da müezzin yetiştiren kurum 
değil; aynı zamanda bir aydın, bir öncü, bir lider 
yetiştiren okul olduğunu belirterek, “Ümmetin 
geleceğine yön verecek, topluma rehberlik ede-
cek bireyler imam hatiplerden çıkmıştır. Bugün 
de imam hatip liseleri bu misyona sahip olmaya 
devam ediyor. Bizler de sivil toplum kuruluşları 
olarak, özellikle imam hatiplerin arkasında duran 
teşkilatlar olarak, bu yeniden tanımlamanın bir 
parçasıyız. Bu mücadeleyi birlikte veriyoruz” dedi.

Sınavlarda sevindirici sonuçlara 
ulaştık

Bugün Türkiye’de her sekiz öğrenciden birinin 
imam hatipte eğitim gördüğünü belirten Erdo-
ğan, “O halde bizim performans ölçümüz de bu 
olmalıdır. Akademik, sportif, kültürel ya da sa-
natsal her alanda sekiz öğrenciden biri başarıya 
ulaştığında, işte o zaman gerçek anlamda başarılı 
olduğumuzu söyleyebiliriz” dedi. Bu yıl sınavlarda 
alınan sonuçların kendilerini mutlu ettiğini belir-
ten Erdoğan, “Ortaokuldan liseye geçişte, liseler-
den üniversiteye yerleşme oranlarında sevindirici 
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Kurulunda “Dünya Beşten Büyüktür” diye haykı-
ran Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın da 
bu özgüvenin timsali olduğunu söyledi. Gazze’de 
yaşananlara da değinen Gül, “Gazze yüreğimizi 
kanatan bir. Yara, hepimizin en büyük acısı. Fi-
listin, Kudüs, Mescid-i Aksa özgür olana kadar 
Gazze gündemimiz bitmeyecek. Şam özgür oldu, 
Gazze de özgür olacak, Mescid-i Aksa da özgür 
olacak” ifadelerini kullandı.

İmam hatiplerin bugünü ve geleceği 
konuşuldu

Gaziantep Valisi Kemal Çeber, Gaziantep Büyük-
şehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, Şahinbey Be-
lediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu ve Gaziantep 
ÖNDER Başkanı Yemliha Aksoy’un açılış ve ko-
nuşmalarıyla başlayan programda, İslam Düşünce 
Enstitüsü Başkanı Prof. Dr. Mehmet Görmez, Açı-
lış Konferansını verdi. Yeşilay Genel Başkanı Doç. 
Dr. Mehmet Dinç, “İyi İnsan Olmak” başlıklı su-
numunu gerçekleştirirken ÖNDER Genel Başkanı 
Abdullah Ceylan ile Din Öğretimi Genel Müdürü 
Dr. Ahmet İşleyen imam hatiplerin bugünü ve ge-
leceği üzerine bir oturum gerçekleştirdi. Program-
da LGS ve YKS’de şampiyon olan öğrencilere de 
ödülleri takdim edildi. 

647 dernek buluştu

1 milyonu aşkın öğrencisi, milyonları bulan me-
zun ve mensubuyla Türkiye’nin en büyük ailesi 
olma özelliğini gösteren imam hatipliler Türkiye 
genelinde 81 ilde 647 dernekle temsil ediliyor. 
Bu derneklerin temsilcileri, eğitimciler ve genç-
lerin bir araya geldiği buluşmada ÖNDER’in sa-
hada faaliyet gösterdiği Gençlik, Öncü Spor, Üye 
ve Mezun İlişkileri, Teşkilatlanma, İHAMER, Dış 
İlişkiler, Okul Aile Birliği Komisyonlarına ilişkin 
stantlar kuruldu. Ayrıca Tohum, Talim, Sade Soda 
ve Karpuz dergileri ÖNDER Yayınları standında 
sergilendi. 

Filistin ana gündem

Her oturumunda Gazze ile ilgili konuşmaların ve 
bilgilendirmelerin yapıldığı Kurultay’da Gazze’nin 
Sesi Ol Zulmü Postala posta sanatı sergisi açıldı. 
İmam hatipli ortaokul ve lise öğrencilerin eserle-
rinden oluşan sergi gençler ve eğitimcilerin ilgisi-
ne sunuldu. Ayrıca kongre salonuna Gazze’de şehit 
edilen çocukların isimlerinin yazıldığı “Gazze’nin 
geleceği yok ediliyor” yazılı pankartlar asıldı. 

Her oturumunda Gazze ile 
ilgili konuşmaların ve
bilgilendirmelerin 
yapıldığı Kurultay’da 
Gazze’nin
Sesi Ol Zulmü Postala 
posta sanatı sergisi açıldı.

“
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22. İMAM HATİPLİLER 
KURULTAYI SONUÇ 
BİLDİRGESİYLE SONA ERDİ

Türkiye’nin dört bir yanından gelen imam hatip dernekleri temsilcileri ve gönüllülerinin 
katılımıyla yapılan 22. İmam Hatipliler Kurultayı, ikinci günün sonunda açıklanan 12 mad-
delik sonuç bildirgesiyle sona erdi. 

Y Ö N E T İ M  F A A L İ Y E T L E R İ

ÖNDER İmam Hatipliler Derneği tarafından dü-
zenlenen 22. İmam Hatipliler Kurultayı Gazian-
tep’te gerçekleştirildi. Türkiye’nin 81 ilinden imam 
hatip dernekleri, bakanlık ve STK temsilcileri, 
akademisyenler, okul müdürleri ve öğretmenlerin 
katılımıyla düzenlenen kurultaya 2 bin 500 kişi 
katıldı.

22. İmam Hatipliler Kurultayı, Şahinbey Belediye-
si ev sahipliği ve desteğiyle Gaziantep’te düzenlen-
di. Gençlik ve Spor Bakanlığı, Gaziantep Valiliği 
ve Gaziantep Üniversitesi’nin paydaşlığında Şa-
hinbey Kongre ve Sanat Merkezi’nde düzenlenen 
buluşmada imam hatip okullarının bugünü ve ge-
leceği üzerine oturumlar gerçekleştirildi. 5-7 Ey-
lül 2025 tarihleri arasında düzenlenen programın 
başlangıcında Gaziantep tarih ve kültür gezileri 
düzenlendi. Grup Genç konserinin de yer aldığı 
iki gün süren oturumlarla devam eden buluşma, 
sonuç bildirgesinin açıklanmasıyla sona erdi. 

Teknoloji üreten bir ülke inşa etmek 
istiyoruz

Kurultayın ikinci gününde katılımcılara hitap 
eden Sanayi ve Teknoloji Bakanı M. Fatih Kacır, 
ihtiyacı olan teknolojiyi kendi imkanlarıyla ürüte-
bilen ve bunlarla geleceğe taşınan bir Türkiye’den 
bahsettiklerini söyledi. Milli teknoloji hamlesi 
başlığı altında savunma sanayiindeki önemli ba-
şarılara değinen Kacır, “Ancak bizim hedeflerimiz 
sadece savunma sanayi ile sınırlı değil. Bizler sa-
vunma sanayiinde nasıl başarmışsak ulaştırma-
dan enerjiye, tarımdan gıdaya, sağlığa ve finansa 
kendi teknolojisini kendi üretebilen bir Türkiye 
inşa etmek üzere çalışıyoruz. Türkiye, en büyük 

teknoloji üretim merkezlerinden biri oldu. İnsan-
sız hava aracı üretiminde dünyada bir numarayız 
ancak çok daha iyi olmalıyız ki, kimse Türkiye’ye 
zarar vermeyi aklının ucundan bile geçirmesin” 
diye konuştu. 

Asıl olan inanmak ve yola çıkmak

Türkiye genelinde 110 teknoparkta 11 bin 500’ten 
fazla teknoloji geliştirme şirketi ile çalışmalara 
devam ettiklerini kaydeden Kacır, sözlerini özetle 
şöyle sürdürdü: En büyük havacılık festivali TEK-
NOFEST’i 2018’den beri Türkiye’de düzenledik. 
Her yıl binlerce gencimiz yarışmalara katılıyor. 
Daha bu yolculuğa katılacak yüz binler, milyonlar 
var. Türkiye Yüzyılını inşa etmek üzere gayret gös-
termeye sizlerin de desteğiyle devam edeceğiz. İki 
yıldır Nükleer Enerji Yarışmaları düzenliyoruz. 
İlk nükleer santralimizi Akkuyu’da kuruyoruz. Al-
lah’ın izniyle ikinciyi de üçüncüyü de kuracağız. 
Asıl olan inanmak, iradeye sahip olmak ve Allah’ın 
yardımıyla yola çıkmaktır. Biz bütün destekleri-
mizle insan kaynağını güçlendirmeye, dünyanın 
dört bir yanından bilim adamlarımızı Türkiye’ye 
kazandırmaya, ülkemizdeki özel yetenekli gençle-
ri keşfetmeye, düzenlediğimiz bilim şenlikleriyle 
bu heyecanı Türkiye’nin dört bir yanına taşımaya 
devam edeceğiz. 

Hedef insanlığı merhametle 
buluşturmak

İnşallah bu heyecan Türk gençliğini dalga dalga 
saracak, gençlerimiz aydınlık Türkiye’nin mimarı 
olmaya devam edecekler. 
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Bugün Gazze topraklarında çocukların bile cihadı 
mücadeleyi sürdürdüğünü belirten Ceylan, “Biz 
çocuklarımızı İslam kardeşliği ve uhuvvetle yetiş-
tirirsek, bu Siyonistleri en büyük düşman olarak 
gösterirsek çok uzun sürmeyecek zulümleri. Aya-
sofya 85 yıl esaret altında kaldı, hamdolsun bugün 
ezanlar okunuyor. Suriye yıllarca zulüm altında 
inledi, bugün Emeviye Camii’nde namaz kılıyo-
ruz. Bunlar zaferin ilk işaretidir. Bizler Kudüs’ün, 
Mescid-i Aksa’nın özgürlüğünü göreceğiz. Zafer 
kaçınılmazdır, o gün hakkıyla sevinebilmek için 
bugün Filistin’in yanında olmalıyız. Filolar yola 
çıktı, inşallah Gazze’ye ulaşıp ablukayı kıracaklar. 
Karadan, denizden, havadan mücadeleyi sürdüre-
ceğiz ve özgür Kudüs’e ulaşacağız. 

12 maddelik sonuç bildirgesi 
açıklandı

Kurultay’ın kapanışında iki günlük oturumların 
özeti mahiyetinde 12 maddeden oluşan bir sonuç 
bildirgesi de yayınlandı. Gazze meselesine özel-
likle dikkat çekilen bildiride, “Gazze’de yaşanan 
siyonist soykırım karşısında uluslararası güçlerin 
sessizliğinin, adalet ve barışa dair inancı zayıflat-
madığı, aksine daha adil ve müreffeh bir dünya 
kurmanın mümkün olduğuna dair inanç dile geti-
rilmiştir. Mazlumların kurtuluşu ve zulmün sona 
ermesi için tüm insanların sorumluluk alması ge-
rektiğine vurgu yapılmıştır” denildi. Yeni şiar olan 
“Ahlak ve cesaret” ilkeleri ışığında yeni bir vizyon 
ortaya konulduğu belirtilerek, “İmam hatip okul-
ları ve derneklerinin, geçmişten aldığı ilhamla ge-
leceğe umut taşıyan bir gençlik inşa etme karar-
lılığı bir kez daha teyit edilmiştir” ifadelerine yer 
verildi. 

Önümüzdeki dönemde hem savunma sanayi hem 
de diğer teknoloji başlıklarında makro projeleri 
hayata geçirecek, beyin göçünü tersine çevirecek 
ve genç kardeşlerimizle birlikte hedefe varacağız. 
Hedefimiz ise insanlığın yeniden adaletle merha-
metle buluşturmaktır. Hedef dünyaya medeniyet 
perspektifimizin bize öğrettiği pencereden yeni-
den bakabilmek, öğrenilmiş çaresizlikten zihni-
mizi ari kırabilmektir. Çünkü dünyada değiştir-
memiz gereken bir fotoğraf var. Bütün amacımız 
daha müreffeh daha güçlü bir Türkiye inşa etmek 
ama sadece bunu Türk milleti için değil insanlık 
için, mazlumlar için masumlar için inşa edebil-
mektir. 

İmam hatip nesli önderdir

Programın son konuşmasını yapan Diyanet İşleri 
Başkanı Ali Erbaş, Kapanış Dersi’nde katılımcı-
lara hitap etti. İmam hatip neslinin öğretmenler 
başta olmak üzere önderler olduğunu belirten Er-
baş, “Her açıdan çocuklarımıza, öğrencilerimize, 
ailelerine önderlik yapalım, doğruları anlatalım. 
Doğru dini bilgilerle onları donatalım, süsleyelim” 
dedi. İmam hatip nesli olmasa Filistin meselesinin, 
Gazze’nin unutulacağını belirten Erbaş, “Çünkü 
Filistin ve Gazze, imam hatip neslinin her zaman 
derdi olmuştur, derdi olmaya da devam edecektir. 
Dualarımızda Gazze’yi hiçbir zaman unutmaya-
lım. Maddi manevi desteklerimize devam edelim, 
elimizden ne geliyorsa onu yapalım” diye konuştu.

İnşallah bu işgal bitecek

Filistin’i unutmama ve unutturmama çağrısı ya-
pan Erbaş sözlerine özetle şöyle devam etti: 
Filistin için dünyayı titretmemiz lazım. Zulüm ka-
lınlaştıkça kırılır, zulmün kalınlaştığını dünyaya 
göstermemiz lazım. İnşallah bu işgal de bitecek. 
Kudüs’ün işgali yeni değil. Kudüs 637 yılında Hz. 
Ömer eliyle hürriyetine kavuşmuştu. Orada daha 
önce çok büyük soykırımlar yaşanmasına rağmen, 
hatta bugün o soykırımı yapan Siyonistler, Müs-
lümanlar sayesinde Kudüs’e dönmüştü. Çünkü İs-
lam’da zulüm yok. Mazlumun dini, ırkı rengi ne 
olursa olsun mazluma sahip çıkar Müslümanlar. 
Kudüs işgal edileli, 1948’den beri 77 yıl oldu. Ön-
ceki işgal 88 yıl sürmüştü, bu seferki işgal 88 yıl 
sürmeyecek inşallah. 

Gazzeli çocuklar bütün dünyayı 
özgürleştirecek

Hamas Türkiye Temsilcisi Musa Akkari ise “Filis-
tin Ahlak ve Cesaret” oturumundaki konuşmasın-
da Filistin ve Gazze’deki son gelişmeleri aktardı. 
Bugün savaşın 702. gününde olduklarını belirten 
Akkari, “Gazze’den yükselen değerli ve şerefli bir 
tablo ile karşı karşıyayız. Hamas asla teslim bayra-
ğını çekmeyecek. İsmail Heniye, Yahya Sinvar bu 
davada şehit oldu. Onlar düşmediler, şehit olarak 
göğe yükseldiler” dedi. İsrail’in Gazze üzerine 125 
bin tondan fazla bomba yağdırmasına rağmen 
Hamas’ın teslim bayrağını çekmediğini kaydeden 
Akkari, “Bombalarla ölmeyenler açlıkla öldürül-
meye çalışılıyor. Her gün yetersiz beslenme ve 
açlık sebebiyle evlatlarımız ölüyor. İsrail bu saldı-
rılarıyla gelecek nesli yok ediyor. Yahya Sinvar, bu 
mücadeleye İsrail’e taş atarak başlamıştı. Bugün bu 
katliamlara maruz kalan çocuklar bütün dünyayı 
özgürleştirecek çocuklardır” dedi. 

7 Ekim’de tablo değişti

Gazze’de bugün yaşananların bir savaş değil soy-
kırım olduğunu belirten Hakkari, sözlerini şöy-
le sürdürdü: Artık İsrail’in gerçek yüzü çok açık 
bir şekilde gözüktü. İsrail, Aksa Tufanı öncesinde 
kendisini bölgenin en demokratik ve insan hakla-
rına saygılı ülkesi olarak tanıtıyordu, bugün Ulus-
lararası Ceza Mahkemesi’nde yargılanıyor. Aksa 
Tufanı öncesinde bölgenin en güçlü, en karşı ko-
nulmaz devleti olarak tanınıyordu. 7 Ekim’de bu 
karşı konulmaz zannedilen tablo yerle bir oldu. 7 
Ekim öncesinde İsrail en gelişmiş istihbarat örgü-
tüne sahip olarak pazarlanıyordu ama sonrasında 
bütün dünya şunu gördü, İsrail Gazze’deki esirleri-
nin nerede olduğunu öğrenecek bir güce bile sahip 
değil. Onun için 7 Ekim’de bütün dünya değişti. 

Ümmetin çelik yumruğunu 
kullanması lazım

Hamas, devletlerle kıyaslandığında devletlerin sa-
hip olduğu güce sahip değildir. Ancak bu diren-
meyeceğimiz, mücadele etmeyeceğimiz anlamına 
gelmez. Çünkü mücadele güçten ve silahtan önce 
gelir. Hamas en güçlü, çünkü direnme iradesine 
sahip. Hamas çıplak bir yumruk gibi. Bu çıplak 
yumruğuyla adına İsrail denilen yıkılmaz zan-
nedilen bir yapıyı yıkmak için uğraşıyor. Bütün 
hepimizin şehit olması gerekirse bile bunu göze 
alacağız. Asla geri adım atmayacağız, asla İsrail’i 
tanımayacağız. Bizim yumruğumuz zayıf bir yum-
ruk ama İslam ümmetinin yumruğu, çelikten, sar-
sılmaz bir yumruk. İslam ümmetine düşen çelik 
yumruğunu duvara vurmasıdır. Söylemler yetti 
artık, bize düşen sorumluluk ümmetin çelik yum-
ruğunu kullanmasıdır. Ben bu yumruğu kullan-
maya hazırım diyen kimse ayağa kalksın. 

Mescid-i Aksa’nın özgürlüğünü 
göreceğiz

ÖNDER Genel Başkanı Abdullah Ceylan da Ak-
kari’den sonra yaptığı konuşmada, “Bizler imam 
hatip camiası olarak Filistin’in yanında duracağı-
mızı, İsrail karşısında en büyük duruşu gösterece-
ğimizi haykırmak istiyoruz” dedi. 
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ELDE EDİLEN BAŞARILAR,
ÇOK YÖNLÜ EĞİTİMİN 
BİR YANSIMASI

22. İmam Hatipliler Kurultayı, açıklanan sonuç bildirgesi ile sona erdi. 12 maddeden oluşan sonuç 
bildirgesinde yeni şiar olan “Ahlak ve cesaret” ilkeleri ışığında yeni bir vizyon ortaya konulduğu 
belirtilerek, “İmam hatip okulları ve derneklerinin, geçmişten aldığı ilhamla geleceğe umut taşıyan 
bir gençlik inşa etme kararlılığı bir kez daha teyit edilmiştir” ifadelerine yer verildi. 

Y Ö N E T İ M  F A A L İ Y E T L E R İ

22. İMAM HATİPLİLER KURULTAYI 
SONUÇ BİLDİRGESİ
(Gaziantep, 2025)

*ÖNDER İmam Hatipliler Derneği tarafından dü-
zenlenen 22. İmam Hatipliler Kurultayı, Türkiye’nin 
81 ilinden gelen 2500’ün üzerinde teşkilat mensubu 
ve misafirin katılımıyla 6-7 Eylül 2025 tarihlerinde 
Gaziantep’te gerçekleştirilmiştir. 

*Kurultay süresince imam hatip okullarının ve me-
zun derneklerinin mevcut durumu farklı boyutlarıy-
la ele alınmış; çeşitli başlıklarda komisyon toplantı-
ları yapılmış, tespit edilen sorunlar ve bu sorunların 
çözüm önerileri üzerinde fikir alışverişinde bulunul-
muştur. Yapılan değerlendirmeler sonucunda imam 
hatip camiasına yol gösterecek ortak kararlar alın-
mıştır.

*Kurultayın bu yılki şiarı “Ahlak ve Cesaretle” olarak 
belirlenmiş; yeni dönemde tüm derneklerimizin bu 
konu etrafında çalışmalar yapmasına karar verilmiş-
tir. 

*İmam hatip okullarının temel gayesi; millî ve ma-
nevi değerleri özümsemiş, milletimizin tarihine ve 
kültürüne bağlı, çağın gerektirdiği bilgi ve beceri-
lerle donanmış inançlı ve ahlaklı Müslüman gençler 
yetiştirmektir. Bu doğrultuda, söz konusu okullar 
yalnızca bilgi aktarımının yapıldığı kurumlar değil; 
aynı zamanda güzel ahlak erdemlerinin kuşatıcı bir 
iklim içerisinde öğrencilere kazandırıldığı eğitim or-
tamları olmalıdır. Esasen bu yaklaşım, yalnız imam 
hatipler için değil, okul öncesinden yükseköğretime 
kadar tüm kademelerde eğitim politikalarını yönlen-
diren bir perspektif olmalıdır.

*Tarihsel süreç içerisinde imam hatip okulları, millî 
kimliğin ve manevi değerlerin yaşatılmasında önem-
li bir misyon üstlenmiştir. Günümüzde bu okullar, 
İslamî ilimlerin yanı sıra fen bilimleri, sosyal bilim-
ler, spor, sanat, teknoloji ve yabancı dil eğitimi gibi 
birçok alanda nitelikli insan yetiştirmektedir. 

*Ulusal ve uluslararası ölçekte elde edilen başarılar, 
imam hatip okullarında yürütülen çok yönlü eğiti-
min bir yansımasıdır. Bu başarıların sürdürülebilir 
kılınması ve çağın meydan okumalarına karşı imam 
hatip neslinin daha donanımlı yetişmesi için okul, 
aile ve mezunlar arasındaki iş birliğinin güçlendiril-
mesi; gençlerin manevi gelişimlerinin spor, sanat ve 
kültür faaliyetleriyle desteklenmesi gerekmektedir. 

*İmam hatip okulları, dinî ve manevi değerleri ça-
ğın bilimsel, teknolojik ve kültürel kazanımlarıyla 
bütünleştirerek gençlere çok yönlü bir eğitim imkânı 
sunmaktadır. Bu yönüyle imam hatip modeli; din, 
ahlak ve bilgi dengesini merkeze alan, millî kimli-
ğini korurken çağın gerektirdiği formasyona da sa-
hip insanlar yetiştiren bir eğitim anlayışını temsil 
etmektedir. İmam hatip modeli, uluslararası ölçekte 
de örnek bir eğitim modeli olarak gündeme getiril-
melidir. Dolayısıyla Türkiye’nin bu tecrübeyi ulusla-
rarası alanda paylaşması ve yaygınlaştırması önemli 
bir hedef olmalıdır.

*Türkiye’nin en önemli sermayesi olan gençliğin 
millî ve manevi değerler çerçevesinde yetiştirilmesi, 
eğitim sisteminin gayesi olmalıdır. Okul öncesinden 
başlayarak eğitimin tüm kademelerinde din, ahlak ve 
değerler eğitimine yer verilmesi elzemdir. Toplumsal 
talepler doğrultusunda bu yönde gerekli adımların 
vakit kaybedilmeden atılması önem arz etmektedir.

*Kurultayda mazlum coğrafyalarda yaşanan zulüm-
ler gündeme getirilmiş; Gazze’de yaşanan siyonist 
soykırım karşısında uluslararası güçlerin sessizli-
ğinin, adalet ve barışa dair inancı zayıflatmadığı, 
aksine daha adil ve müreffeh bir dünya kurmanın 
mümkün olduğuna dair inanç dile getirilmiştir. Ku-
rultayda, mazlumların kurtuluşu ve zulmün sona 
ermesi için tüm insanların bulunduğu her ortamda 
sorumluluk alması gerektiğine vurgu yapılmıştır. 

*Kurultayda Türkiye’yi güçlü yarınlara taşıyacak 
nesiller yetiştirmek için inanç ve azimle çalışmak 
gerektiğine dikkat çekilmiş, eğitimde iyi örneklerin 
çoğaltılması, gençlerin istikbale dair ümitlerini ve 
motivasyonlarını olumsuz etkileyecek tutumlardan 
kaçınılması, ümit ve heyecanın diri tutulması, ahlaki 
değerlerin merkeze alınması gerektiği vurgulanmış-
tır.

*Netice itibarıyla, 22. İmam Hatipliler Kurultayında 
“ahlak ve cesaret” ilkeleri ışığında yeni bir vizyon or-
taya konulmuş; imam hatip okulları ve dernekleri-
nin, geçmişten aldığı ilhamla geleceğe umut taşıyan 
bir gençlik inşa etme kararlılığı bir kez daha teyit 
edilmiştir. 

Kamuoyuna saygıyla arz olunur. 
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CUMHURBAŞKANIMIZDAN 
KURULTAYIMIZA
MESAJ

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan 22. İmam Hatipliler Kurultayına bir mesaj gön-
derdi. Erdoğan mesajında, “Mezunu olmaktan onur ve gurur duyduğum imam hatip okulları, 
günümüzde de vatanını, devletini seven, millî ve manevi değerlerine bağlı güçlü nesillerin 
yetişmesinde önemli katkı sağlıyor” dedi.  

Y Ö N E T İ M  F A A L İ Y E T L E R İ

Erdoğan’ın mesajının tamamı söyle:
İmam Hatip Camiasının Çok Değerli Mensupları,

Sizleri en kalbi duygularımla, hürmetle, muhab-
betle selamlıyorum.

Sözlerimin başında imam hatiplerin kuruluşunda 
emeği geçen, ahirete irtihal etmiş tüm büyükle-
rimizi, hocalarımızı ve mensuplarımızı rahmetle 
yâd ediyorum.

Ahlâklı, nitelikli, manevi değerlerine bağlı nesiller 
yetiştirilmesinde ve ülkemizin manevi kalkınma-
sında öncü rol üstlenen imam hatip okullarımız, 
milletimizin büyük değer verdiği eğitim kurumla-
rı arasında müstesna bir yere sahiptir.

Bir ihtiyaç neticesinde doğan imam hatipler, ham-
dolsun varlık sebeplerini hakkıyla ifa etmiş, mil-
letimizin gönlünde kök salmış eğitim yuvalarıdır.

Aziz Kardeşlerim,
Mezunu olmaktan onur ve gurur duyduğum imam 
hatip okulları, günümüzde de vatanını, devletini 
seven, millî ve manevi değerlerine bağlı güçlü ne-
sillerin yetişmesinde önemli katkı sağlıyor.

Tüm eğitim kurumlarımızda olduğu gibi, imam 
hatip okullarımızda da eğitimin kalitesinin daha 
da yükseltilmesi ve eksiklerin giderilmesi için var 
gücümüzle çalışıyoruz. Güzel örneklerle İslâm’ı 
gönüllere işlemek hedefiyle çalışmalarını sürdü-
ren ÖNDER’i, milletimize sunduğu hizmetler do-
layısıyla tebrik ediyorum.

Her birinizin omuzlarındaki yükün, sırtınızdaki 
sorumluluğun farkında olacağına yürekten ina-
nıyorum. Büyüklerimiz kurdu, biz yaşattık ve 
büyüttük; bizden sonra emaneti sizler geleceğe 
taşıyacaksınız. Yolunuz uzun, vazifeniz çetin; ama 
unutmayın her hayırlı işinizde Allah sizinledir.

Birlikteliği güçlendirmek hedefi ile düzenlediğiniz 
22. İmam Hatipliler Kurultayı’nın eğitimimiz, ül-
kemiz ve milletimiz için hayırlı neticeler getirme-
sini temenni ediyorum.
Sizlere en kalbî selam ve sevgilerimi sunuyorum; 
sağ olun, var olun, Allah’a emanet olun, kalın sağ-
lıcakla.

Recep Tayyip Erdoğan
Cumhurbaşkanı
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ÖNCÜ SPOR
AİLE KAMPIMIZI
YAPTIK

Öncü Spor Yönetim Kurulu Aile Kampı, Yönetim Kurulu üyeleri ve ailelerinin katılımıyla 
Kocaeli’nde gerçekleştirildi. Kampta yıl içinde yapılacak programlara ilişkin istişareler ger-
çekleştirilirken, çocuklar ve gençler sporla dolu bir hafta sonu geçirdi. 

Y Ö N E T İ M  F A A L İ Y E T L E R İ

Öncü Spor Yönetim Kurulu Aile Kampı, 12-14 
Eylül 2025 tarihinde Kocaeli Balyanoz Sosyal Te-
sislerinde yapıldı. İlk gününde sabah yürüyüşü ile 
başlayan programda, sosyal etkinlikler ve organi-
zasyonlar gerçekleştirildi. Programa ÖNDER Ge-
nel Başkanı Abdullah Ceylan, Genel Başkan Vekili 
Resul Çiftci ve Genel Sekreter Seçkin Koç, Öncü 
Spor Başkanı Hüseyin Kara ile Yönetim Kurulu 
üyeleri iştirak etti.

Çocuklar için spor ve aktivite 

Öncü Spor gönüllüleri de çocuklar için çeşitli et-
kinlikler hazırlayıp onların eğlenmesi ve keyifli 
vakit geçirmesi için çalıştı. Tam isabet, halka at 
kazan, kum torbası, masa hokeyi, catch pad (re-
aksiyon testi), yüz boyama bu etkinlikler arasında 
yer aldı. Patlamış mısır ve pamuk şeker ikramının 
yapıldığı programda çocuklar, yetişkinlerle birlik-
te yapılan çeşitli aktivitelere de katılarak keyifli bir 
hafta sonu geçirdi. 

Ödüllü yarışmalar düzenlendi

Yetişkinler için ise ödüllü ayak tenisi turnuvası, 
voleybol turnuvası, dart yarışması, halı sahada 
futbol turnuvası gibi etkinliklerin düzenlendiği 
kampın ikinci gününde tüm katılımcıların işti-
rak ettiği ödüllü Kahoot yarışması düzenlendi. 
ÖNDER İmam Hatipliler Derneği ve Öncü Spor 
Kulübüne ilişkin soruların yer aldığı yarışmada, 
katılımcılar genel kültür sorularına da cevap ver-
di. Kahoot yarışmasını kazanan ilk 3 kişi ile bir-
likte müsabakalarda dereceye giren katılımcılara 
ödülleri takdim edildi. İki günlük kamp programı 
hatıra fotoğrafının çekilmesiyle sona erdi.
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Gençlerin farklı sektörleri deneyimleyerek kariyerlerini belirlemelerine yardımcı olmayı 
hedefleyen Mars Projesi ikinci yılını bitirdi. Lise öğrencilerine yönelik uzay konseptiyle 
tasarlanan eğitimi başarıyla tamamlayan 5 ilden toplam 81 öğrenci sertifikalarını aldı.

G E N Ç L İ K  F A A L İ Y E T L E R İ

Türkiye’nin beş farklı şehrinden 90 gencin sosyal 
girişimcilik alanında deneyim kazandığı Mars 
Projesi’ni başarıyla tamamlayan öğrenciler düzen-
lenen törenle sertifikalarını aldı. 

ÖNDER Gençlik tarafından İnsan Odaklı Sosyal 
Girişimcilik ve Kuluçka Merkezi sloganıyla yürü-
tülen Mars projesinde bu yıl 5 ilden 90 genç eği-
tim aldı. Projenin kapanış töreni ise Şems-i Sivasi 
Halk Kütüphanesi’nde gerçekleştirildi. Kapanış 
Programı’nda öğrencilerin sene boyunca gösterdi-
ği başarılar diplomalarla ödüllendirildi, ardından 
sene sonu bitirme projelerinin değerlendirilmesi 
sonucunda yurt dışı ödülleri de hak sahiplerine 
takdim edildi.

Programa AK Parti Sivas Milletvekili Rukiye Genç 
Toy, ÖNDER Genel Başkan Vekili Resul Çiftçi, 
Genel Sekreter Seçkin Koç, Sivas ÖNDER Başkanı 
Ahmet İkbal Genç, ÖNDER Yönetim Kurulu üye-
si Ayhan Boyraz, projede yer alan koordinatörler 
ve öğrenciler katıldı. 

Gençlerimize güveniyoruz 

Programa katılan Sivas Milletvekili Rukiye Genç 
Toy, gençlere duydukları güveni şu sözlerle ifade 
etti: Bu projelerin yapılması ve gençlerimizin her 
alanda var olması bizim umutlarımızı yeşertiyor. 

Bir gün hepimiz bu görevleri bırakacağız, gelecek 
gençlerimizle daha da yükselecek. Arkamıza bak-
tığımızda vazifeleri emanet edeceğimiz bir nesil 
bırakmamız gerekiyor. Güzel ülkemiz Türkiye için 
daha çok çalışmalı, bölgemiz adına daha güçlü ya-
rınlara çabalamalıyız. Biz mücadeleci bir milletiz. 
Gençlerimize güveniyoruz.

MARS GİRİŞİMCİLİK 
PROJESİ İKİNCİ 
MEZUNLARINI VERDİ 
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Uzay konseptiyle eğitim

Projede öğrencilerin ufkunu açmak amacıyla 
uzay konsepti uygulanıyor. “Karadelik” adı al-
tında gençler uzayın bilinmezliklerini çözer gibi 
sorunlara çözüm üretecek stratejiler geliştiriyor. 
“Kuluçka” bölümünde bilim, teknoloji, sanat ve 
sosyal alanlarda ilham veren konuşmalarla, ken-
di yörüngelerini çizmeye çalışıyor. “Süpernova”da 
sanatsal ve kültürel etkinliklerle yeteneklerini keş-
fediyor, kendilerini birer astronot gibi geliştiriyor. 
“Yıldızlararası Buluşmalar”da ise il gezileri yapa-
rak adeta galaksiler arası bir keşif gibi ufuklarını 
genişletiyor.

Mars daha çok gence ulaşmalı 

Selamlama konuşmasını gerçekleştiren ÖNDER 
Genel Sekreteri Seçkin Koç da “Bugün bir Sivaslı 
olarak burada kıymetli gençlerimizle birlikte ol-
maktan büyük memnuniyet duyduğumu ifade et-
mek istiyorum. Emek veren tüm öğrencilerimize 
ve ailelerine çok teşekkür ediyorum. Bu projenin 
daha çok yere yayılmasını, daha çok gence ulaş-
masını temenni ediyorum” dedi.

İmam hatipliler bu projelere öncülük 
etmeli 

ÖNDER Genel Başkanvekili Resul Çiftci, “Bu-
gün burada yapılan sunumlar ve Mars Projesine 
emek veren, üreten, sorumluluk alan gençler bize 
ne kadar kıymetli bir çalışma yapıldığını göster-
di. Biz gençlerimizden ümitvarız. Bu çalışmaların 
süratle artacağına şahitlik edeceğimizi biliyoruz. 
Bizim en büyük aidiyetimiz Müslüman kimliği-
miz, imam hatipliliğimizdir. İmam hatipli olarak 
bu projelerde öncülük yapmak en büyük gayemiz 
olmalı. Mezun olan öğrencilerimizi tebrik ediyo-
rum” ifadelerini kullandı. 

Birlikte üretmenin değerini gördüler

Projenin öğrenciler üzerindeki etkisine dikkat çe-
ken Sivas ÖNDER Başkanı Ahmet İkbal Genç ise, 
“Gençlerimiz bu projeler ve çalışmalarla birlikte 
sadece bilimsel anlamda değil, birlikte üretmenin, 
birlikte başarmanın aynı zamanda birlikte dü-
şünmenin değerini anladı. İman, ahlak ve gayret 
üçgeninde ne kadar büyük işlerin yapıldığını bize 
gösterdiler. Mars Projesi’nin bugün kapanışını ya-
pıyoruz ancak bu ruh, bu gayret, bu bilinç inşal-
lah daha büyük çaplı projelere de adım olacak. Biz 
iman varsa imkân vardır şiarıyla hareket ediyoruz. 
Gençlerimizin daha nice başarılarına şahitlik et-
meyi diliyoruz” diye konuştu.

5 şehirde uygulandı

Anadolu imam hatip liselerindeki öğrencilere gi-
rişimcilik projelerini hayata geçirmek için fırsatlar 
sunmayı hedefleyen Mars Projesi, 2023 yılında İs-
tanbul’da 200 genç ile hayata geçirildi. Girişimcilik 
alanındaki önemli isimler gençlere ders verirken, 
gençler girişimcilik ekosistemi içindeki pek çok 
kişi ile birebir iletişim kurma fırsatı yakaladı. İs-
tanbul’dan sonra Samsun, Antalya, Sivas ve Kon-
ya’dan yetenek testleri ile seçilen 90 öğrenci sene 
boyunca farklı etkinlikler ve tahlillere iştirak etti. 
Proje gençlere bir yıl boyunca meraklı, araştırma-
cı, rekabetçi ve sorgulayıcı bir bakış açısı kazan-
dırarak kariyer yolculuklarında önemli bir adım 
atmalarını hedefledi. 

Anadolu imam hatip 
liselerindeki öğrencilere 
girişimcilik projelerini 
hayata geçirmek için 
fırsatlar
sunmayı hedefleyen Mars 
Projesi, 2023 yılında 
İstanbul’da 200 genç ile 
hayata geçirildi. Daha 
sonra Samsun, Antalya, 
Sivas ve Konya projeye 
dahil oldu.

“



ŞAMPİYONLAR
“NEDEN BOĞAZİÇİ?” 
PROGRAMINDA BULUŞTU

ÖNDER ve BURA Derneği iş birliğiyle düzenlenen “Neden Boğaziçi? Birlikte 
Keşfet” programı, imam hatip liselerinden mezun olmuş ve Türkiye’nin önde gelen 
üniversitelerinde öğrenim görecek başarılı öğrencileri bir araya getirdi.

G E N Ç L İ K  F A A L İ Y E T L E R İ

Beşir Ağa Külliyesi’nde yapılan kahvaltının ardın-
dan Boğaziçi Üniversitesi’nde gerçekleşen buluş-
mada gençler hem kampüs atmosferini deneyim-
leme hem de alanında uzman isimlerden kariyer 
ve akademik gelişim konusunda önemli bilgiler 
edinme fırsatı buldu.

YKS Şampiyonları ilk olarak ÖNDER Gençlik 
Merkezi’nde buluştu. ÖNDER Genel Başkanı Ab-
dullah Ceylan ve Millî Eğitim Bakanlığı Din Öğ-
retimi Daire Başkanı İhsan Erkul’un katılımıyla 
Beşir Ağa Külliyesi’nde kahvaltı programı gerçek-
leştirildi. Gençler birbirleriyle tanıştı, başarı hika-
yelerini paylaştı. 

Boğaziçi’ne tanıtım gezisi

ÖNDER ve BURA Derneği ortaklığında düzen-
lenen programın ikinci durağı Boğaziçi Üniversi-
tesi oldu. BURA Derneği Başkanı Fehmi Palulu-
oğlu’nun da iştirak ettiği programda, Türkiye’nin 
dört bir yanından gelen imam hatipli öğrenciler, 
üniversite yolculuklarına güçlü bir sosyal ağ ve 
manevi motivasyonla başlama imkânına sahip 
oldu. Mentörlerle birebir görüşmeler yaparak aka-
demik ve profesyonel hedeflerini netleştirme fır-
satı buldu. 

Başarılı isimlerin katılımıyla program

Öğrencilere ilham veren pek çok isim vardı. THY 
İnsan Kaynakları Genel Müdür Yardımcısı Abdül-
kerim Çay, Turkcell Global Bilgi Genel Müdürü 
Metin Tuğtağ, TVF Genel Müdür Yardımcıları 
Bilal Bedir ve Mahmut Kayacık, BUVAKIF Mü-
tevelli Heyeti Üyesi Mehmet Altunkılıç, Cumhur-
başkanlığı Yatırım ve Finans Ofisi Başkanı Ahmet 
Burak Dağlıoğlu katılan önemli isimler arasında 
yer aldı. 

Geleceğin Kadroları Şimdiden 
Tanışmalı 

Programda konuşan ÖNDER Genel Başkanı Ab-
dullah Ceylan, imam hatip mezunlarının büyük 
bir ailenin parçası olduğunu vurguladı: “Sizler 
Türkiye’nin dört bir yanında derece yapmış, en 
iyi üniversitelerde okuyacak, on yıl sonra Türkiye 
Yüzyılı’nı inşa edecek kadrolarsınız. 

Bu birliktelikle sizleri tanıştırmak, geleceğin Tür-
kiye’sinde omuz omuza çalışacak bireyler olarak 
bir araya getirmek istedik. Çünkü siz büyük ve 
köklü bir ailenin parçasısınız. ”

İmam Hatip Camiasının Rol Modelleri

Ceylan, ayrıca üniversite hayatının sadece diplo-
ma değil; sosyal sorumluluk, sivil toplum çalış-
maları ve ümmet bilinciyle anlam kazanacağını, 
“İmam hatip iklimi, gençlere aidiyet duygusu ka-
zandırır. Mezun olduğunuz okullarla bağlarınızı 
koparmayın. Sizler artık imam hatip camiasının 
rol modellerisiniz. Sizden sonra gelen kardeşleri-
nize yol gösterin” sözleriyle ifade etti. 

Türkiye Yüzyılı’nın İnsan Kaynağını 
Yetiştiriyoruz

Programda konuşan MEB Din Öğretimi Genel 
Müdürlüğü Daire Başkanı İhsan Erkul, imam ha-
tip liselerindeki akademik başarılara dikkat çekti. 
“Bu yıl YSK’deki başarımızı güçlü bir şekilde katla-
dık. Fen, sosyal bilimler, teknoloji ve dil program-
larıyla donanımlı gençler yetişiyor. İmam hatipler 
artık sadece dini eğitim değil, geleceğin bilim in-
sanlarını, mühendislerini, liderlerini yani Türkiye 
Yüzyılı’nın insan kaynağını yetiştiriyor.”

Geleceğe Emin Adımlarla 
Yürüyeceğiz

Gençleri tebrik eden BURA Dernek Başkanı Feh-
mi Paluluoğlu, “davetimize icabet ederek bizleri 
memnun eden gençlerimize gönülden teşekkür 
ediyorum. Bugün olduğu gibi bundan sonra da 
yanınızda olmaya, sizin için çabalamaya devam 
edeceğiz. Boğaziçi Üniversitesi geçmişten bugüne 
kendini var etmiş en köklü eğitim kurumlarından 
birisi. Sizlerle daha güzel olacağına inanıyoruz. 
YKS’de kazandığınız başarılarla adınızı altın harf-
lerle yazdırdınız. Tercih zamanında kararsızlıklar 
olabiliyor ama doğru kararlar alacağınızı biliyo-
rum. Sizlerle birlikte geleceğe emin adımlarla yü-
rüyeceğiz” diyerek sözlerini noktaladı. 
Program, Tanıtım sunumları ve kampüs turunun 
ardından akşam yemeğiyle sona erdi.
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HİKMETİN İZİNDE 
ÖĞRETMEN KAMPI 
SONA ERDİ

ÖNDER İmam Hatipliler Derneği tarafından düzenlenen Hikmetin İzinde 
Öğretmen Kampı, farklı illerden gelen öğretmenlerin katılımıyla İstanbul’da 
gerçekleştirildi. Beş gün süren kamp boyunca öğretmenlerimiz, mesleki ve 
manevi gelişimlerine katkı sunacak yoğun bir programa katıldı.

Ö N E  Ç I K A N  E T K İ N L İ K L E R

Program, İHAMER Araştırmacısı Muhammed 
Furkan Tatlı’nın sunumuyla başladı. Açılış, Eren 
Öner’in gönülleri mest eden Kur’an-ı Kerim tila-
veti ve İHAMER Başkanı Ahmet Yapıcı’nın selam-
lama konuşmasıyla devam etti. İlk dersi ise Ulus-
lararası Saraybosna Üniversitesi Rektörü Prof. Ali 
Osman Kuşakçı verdi. Hafızaları tazeleyen ve de-
ğerlerimizi yeniden hatırlatan bu ders, katılımcı-
lara ilham oldu. Ardından Sinan Özyurt hocamız, 
“İmam Hatip Hafızası” temalı sunumuyla ÖN-
DER’in tarihini ve misyonunu paylaştı.

Mesleki ve manevi gelişim 

Açılış dersini yapan Uluslararası Saraybosna Üni-
versitesi Rektörü Prof. Ali Osman Kuşakçı kampla 
ilgili değerlendirme yaparken, “Hikmetin İzinde 
Programını 4-5 yıl önce planlıyorduk, konuşu-
yorduk. Bu kadar güzel bir yere geldiğini görmek, 
teveccühü göstermeleri bizi de çok mutlu ediyor. 
Mesleki ve manevi gelişimleri için oldukça önem-
li. Hocalarımızla yaptığımız dersten memnuniyet 
duyarak ayrılıyorum. İnşallah gelecek yıllarda da 
farklı etkinliklerde bir araya geliriz” ifadelerini 
kullandı. 

Kamp süresince katılımcı öğretmenlerimiz, İstan-
bul’un tarihi ve kültürel mekânlarını da yakından 
tanıma fırsatı buldu. Süleymaniye Camii, Beyazıt 
Meydanı, Kapalı Çarşı ve yapılan Boğaz turu, öğ-
retmenlerimize unutulmaz anlar yaşattı.

Eğitim oturumlarında ise alanında uzman isimler 
öğretmenlerimizle buluştu. Kartal AİHL Müdü-
rü Özkan Öztürk, “Bir Okul Düşünmek” başlıklı 
sunumuyla ilham verici bir vizyon ortaya koydu. 
Prof. Dr. Özcan Erkan Akgün, “Z ve Alfa Kuşağı 
Öğrencilerine Uygun Öğretim” konusunu ele alır-
ken; Prof. Dr. Ömer Miraç Yaman ise “Gençlerle 
İletişim” dersiyle önemli tespitler paylaştı.

Öğretmenin öğrenciyi keşfetmesi ve 
yönlendirmesi gerekiyor

Türkiye’nin en iyi liselerinden birisi olan Kartal 
AİHL Müdürü Özkan Öztürk hocamız derse
“Aslında kıymetli bir değer üreten organizasyonun 
içerisinde bulunmaktan mutluyuz. Öğretmenlik 
için, öğretmenlik fikrini merkeze koyarak bunun 
için yapılan çalışmalar da çok kıymetli. Odağı, 
öğretmeni, öğrenciyi okulu, hayatı konu alan bir 
ders gerçekleştirdik. Öğretmenin öğrenciyi keşfet-
mesi ve yönlendirmesi geleceğimiz adına en önem 
verilmesi gereken unsurlardan birini oluşturuyor 
“cümleleriyle son verdi. 

Akademi kapsamında ayrıca, öğretmenlerimizle 
birlikte Rami Kütüphanesi ve müze bölümlerine 
gezi gerçekleştirildi. Ardından Mehmet Emin Sa-
raç Anadolu İmam Hatip Lisesi ile Mehmet Akif 
İnan AİHL ziyaret edildi. 

Kampın son günü ise manevi bir atmosferde geçti. 
Ayasofya’da sabah namazıyla başlayan programda, 
Prof. Dr. Ali Satan “Medeniyet İnşasında Öğret-
menin Konumu” başlıklı dersiyle öğretmenlere 
seslendi. Program, İHAMER Başkanı Ahmet Ya-
pıcı’nın değerlendirme konuşması ve katılımcı ho-
calara hediye takdimiyle tamamlandı.
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IRAKLI EĞİTİMCİLERİ 
AĞIRLADIK

Zhyar Eğitim ve İnsan Gelişimi Vakfı’ndan ((Z.E.I.H.D) Kuzey Irak’taki eğitimciler, 
Millî Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen 
“Liderlik ve Yönetim Fıkhı Kursuna” katılmak üzere İstanbul’a geldi.  Eğitimci heyeti 
ÖNDER Genel Merkezinde ağırlandı.

Ö N E  Ç I K A N  E T K İ N L İ K L E R

Zhyar Eğitim ve İnsan Gelişimi Vakfı’ndan 
((Z.E.I.H.D) Kuzey Irak’taki eğitimciler, Millî Eği-
tim Bakanlığı Din Öğretimi Genel Müdürlüğü 
tarafından düzenlenen “Liderlik ve Yönetim Fıkhı 
Kursuna” katılmak üzere İstanbul’a geldi.  Eğitimci 
heyeti ÖNDER Genel Merkezinde ağırlandı.
Din Öğretimi Genel Müdürlüğü tarafından ülke-
mizde misafir edilen Irak merkezli Zhyar Eğitim 
ve İnsan Kaynakları Gelişim Vakfı’nın eğitim-
ci heyeti ÖNDER Genel Merkezde düzenlenen 
programda buluştu. İmam Hatip okullarımızın 74 
yıllık serencamından, program çeşitliliğinden ve 
başarılarından bahsedildi. 
Programın açılış konuşmasını ÖNDER Genel 
Başkanı Abdullah Ceylan gerçekleştirdi. Ceylan, 
imam hatip okullarının geldiği noktaya dikkat 
çekti;

En önemli isimleri imam hatipler 
yetiştiriyor 

“Sizlerle birlikte olmak bizim için çok kıymetli. Bu 
anlamlı buluşma eminim ki hayırlara vesile ola-
caktır. Allah’a hamd ediyoruz ki bugün geldiğimiz 
noktada, en önemli üst düzey kadrolardaki isim-
leri yetiştiren, akademik başarı yönüyle Türkiye’de 
başarıyı domine eden kişiler imam hatip okulla-
rımızda yetişiyor. Bugün Türkiye’nin siyasi kad-
rolarından iş dünyasına, eğitim camiasına, spor 
ve sanat camiasına, son teknoloji girişimlerine 
varıncaya kadar her alanda imam hatipli mezun-
ları görmekteyiz. Sayın Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan’ın da mezun olduğu bu okullar, 
gurur kaynağımızdır. İnşallah ümmet için hayırlı 
işler yapacak bir nesil bu okullardan çıkacaktır.”
 

İmam hatipte okuyanlar istedikleri 
bölümü tercih edebilir 

Programda, ÖNDER Genel Başkan Yardımcısı ve 
İmam Hatip Araştırmaları Merkezi (İHAMER) 
Başkanı Ahmet Yapıcı da bir sunum gerçekleştir-
di. Yapıcı, imam hatip okullarının işleyişi ve çe-
şitliliği hakkında “İmam Hatip okullarını bitiren 
öğrenciler üniversitede istedikleri bölüme gidebi-
lir. Okullarımızda tüm dersler eşit şekilde verilir. 
Hafızlık isteyen öğrenciler için özel imam hatip 
programlarımız mevcut. Türkiye’de din hizmetle-
rini yürüten kurum Diyanet İşleri Başkanlığı’dır. 
Ayrıca açık öğretim sistemiyle de imam hatip eği-
timi alınabilir. Sporcu yetiştiren ve teknoloji ala-
nında öğrenci yetiştiren imam hatip okullarımız 
var. Bu eğitim modelimiz, 2002 sonrasında Sayın 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın li-
derliğinde ciddi bir gelişim göstermiştir” ifadele-
rini kullandı.

Sınırlar ötesindeki kardeşliği 
eğitimle birleştiriyoruz

ÖNDER Dış İlişkilerden Sorumlu Genel Başkan 
Yardımcısı Abdurrahman Hibe ise uluslararası 
çalışmalar hakkında bilgi vererek, “Biz sınırlar 
ötesinde kardeşliğe inanıyoruz ve eğitimle birleş-
tiriyoruz. Uluslararası öğrencilerimize destek ve-
riyor, birlikte yurt buluşmaları, kamplar, geziler 
düzenliyoruz. 15 ülkeyle aktif irtibatımız var, şu 
anda dünyanın farklı bölgelerinde 22 imam hatip 
okulumuz faaliyet gösteriyor. Üç dilde (İngilizce, 
Arapça, Türkçe) gerçekleştirdiğimiz Rehberim 
Peygamberim Hadis Ezberleme Yarışması gibi 
projelerle öğrencilerimizi teşvik ediyoruz. Sizlerle 
de ortak projelere imza atmayı arzuluyoruz” dedi. 
Program, imam hatip okullarını tanıtan bir belge-
sel gösterimi ve ardından toplu fotoğraf çekimiyle 
sona erdi.
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İSTANBUL GAZZE İÇİN 
IŞIKLANDI

Filistin’e Destek Platformu öncülüğünde İstanbul’da bir araya gelen on binlerce 
kişi, Filistin’deki soykırımın durdurulması için yürüdü. “Gazze’ye Umut Işığı 
Ol” sloganıyla Beyazıt Meydanı’ndan Ayasofya’ya gerçekleştirilen yürüyüş, 
yapılan dualarla son buldu.

Ö N E  Ç I K A N  E T K İ N L İ K L E R

İsrail’in Gazze halkına karşı uyguladığı soykırımı ve 
abluka İstanbul’da ışıklı yürüyüş ile protesto edildi. 
“Gazze’ye Umut Işığı Ol” gösterisinde bir araya gelen 
on binler Beyazıt Camii’nde akşam namazını eda et-
tikten sonra fenerlerle Ayasofya Meydanı’na yürüdü. 
Dünyaya “zulmü durdurun” mesajı verilen program, 
konuşmaların ardından Diyanet İşleri Başkanı Prof. 
Dr. Ali Erbaş’ın duasıyla son buldu. 
Filistin’e Destek Platformu öncülüğünde düzenlenen 
“Gazze’ye Umut Işığı Ol” eylemi, sivil toplum kuru-
luşları başkanları, temsilcileri ve Filistin sevdalılarının 
katılımıyla yapıldı. Soykırım ve abluka altındaki yaşam 
mücadelesi veren Gazze halkı için sessiz kalmayan on 
binler zulmün derhal durdurulması mesajı verdi.

Geniş çaplı katılım

Soykırıma karşı Gazze halkının sesi olan etkinliğe Fi-
listin’e Destek Platformu Dönem Başkanı ve İnsan ve 
Medeniyeti Hareketi Başkanı Mehmet Güney, Diya-
net İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, İstanbul Valisi 
Davut Gül, İlim Yayma Vakfı Mütevelli Heyeti Baş-
kanı Bilal Erdoğan, AK Parti İstanbul Milletvekili, 
Türkiye-Filistin Parlamentolar Arası Dostluk Grubu 
Başkanı Hasan Turan, İstanbul 2 Nolu Baro Başkanı 
Yasin Şamlı, Ensar Vakfı Başkanı Şener Ağaç, Hak-İş 
Genel Başkanı Mahmut Arslan, Milli İrade Platfor-
mu Başkanı Hüseyin Kader, ÖNDER Genel Başkanı 
Abdullah Ceylan, TÜGVA Genel Başkanı İbrahim 
Beşinci, Eğitim-Bir-Sen Genel Başkan Yardımcısı Ali 
Deniz, Memur Sen Genel Sekreteri Talat Yavuz, AK 
Parti Genel Sekreteri Eyyüp Kadir İnan, AK Parti Ge-
nel Başkan Yardımcısı Ahmet Büyükgümüş, AK Parti 
Grup Başkanvekili Bahadır Yenişehirlioğlu, AK Parti 
İstanbul İl Başkanı Abdullah Özdemir, T3 Vakfı Baş-
kanı Selçuk Bayraktar, KADEM Başkanı Canan Sarı, 
Şule Yüksel Şenler Vakfı Başkanı Leyla Şahin Usta, 
TÜRGEV Başkanı Hatice Akıncı Yılmaz, oyuncu Ali 
Nuri Türkoğlu, oyuncu Metin Yıldız iştirak etti.

Mücahide umut, Siyoniste korku

Program, akşam saatlerine doğru Beyazıt Mey-
danı’nda toplanan Filistin gönüllülerinin Beyazıt 
Camii’nde akşam namazını eda etmesiyle başladı. 
Beyazıt’tan Ayasofya’ya fenerlerle gerçekleşen yürü-
yüşün ardından meydanda katılımcılara hitap eden 
Filistin’e Destek Platformu Başkanı Mehmet Güney, 
Beyazıt meydanından Ayasofya’ya kadar tekbirlerle, 
dualarla birlikte yürüdüklerini belirterek, “İnşallah 
bu yürüyüşümüz Gazzeli mücahit kardeşlerimize 

umut olsun istiyoruz. Bu umut öyle bir diri umut 
olsun ki mücahitlerin yüreğini, imanını güçlendir-
sin. Tel Aviv’deki kepazelere de korku olsun inşallah. 
Sadece Tel Aviv’deki Siyonist rejimi, Müslümanla-
ra bunca zulmü görenleri değil onların arkasındaki 
kepaze güçleri de bedduamızda asla unutmayaca-
ğız. Savaşın yüzde 85’ini finanse eden Amerika’yı, 7 
Ekim 2023’ün akabinde Gazze açıklarına, Akdeniz’in 
açıklarına gemilerini gönderen Londra’daki kapitalist 
ve liberal rejimi de asla unutmayacağız. Beyazıt’tan 
yürürken mücahitlere destek, münafıklara da tehdit 
olsun diye yürüdük” dedi.

Sokaklardan, meydanlardan 
ayrılmayacağız

Gazze’deki bu direnişin Müslümanlar için örnek ol-
duğunu, Siyonizmin kirli yüzünü de dünyaya teşhir 
ettiğini aktaran Güney, sözlerini şöyle sürdürdü: Si-
zin gibi sokaklarda duyarlılığını gösteren, oraya yar-
dım gönderen, gavurun malını boykot eden, onların 
giysisini, içeceğini ve yönetimlerini protesto eden 
kardeşlerimizin gayretleriyle bugün yönetimler Ey-
lül ayında ‘Biz Filistin’i tanıyacağız’ diyorlar. Ne ka-
dar samimidir biz orayı bilmeyiz. Ama biliyoruz ki 
mücadele ve cihat bizi başarıya götürecek. Rabbim 
bu cihadımızı kesintisiz başarıya götürsün inşallah. 
Bundan sonra sokaklardan, meydanlardan asla ayrı 
kalmayacağız. Sokaklarda, meydanlarda duyarlılığı-
nı gösteren siz kardeşlerimiz gibi oraya yardım eden 
kardeşlerimiz de kıymetli. Derdimiz bugün sadece 
Siyonistlerin açmış olduğu bu kanayan yarayı teşhir 
etmek değil, arkasından bu meydanda olduğu gibi 
yüz binlerin iradesiyle birlikte biz Kassam mücahit-
lerinin, Aksa Tufanı’nın ve orada vatanlarını, namus-
larını, kutsallarını korumaya çalışan kardeşlerimizin 
yanında olduğumuzu, onların tarafında olduğumuzu 
haykırmak için buradayız.

Erbaş’ın duasıyla sona erdi

Maarif Vakfı Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Türk-
ben’in Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başlayan program-
da Filistinli Layan Abdulfatah Alseyoruri de Akif 
İnan’ın Mescid-i Aksa’yı Gördüm Düşümde isimli 
şiirini okudu. Program, Diyanet İşleri Başkanı Prof. 
Dr. Ali Erbaş’ın duasıyla sona erdi. Fenerleriyle Aya-
sofya Meydanı’nda tüm dünyaya “zulmü durdurun” 
mesajı veren on binler, ellerini semaya açarak Er-
baş’ın duasına eşlik etti.
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LGS ŞAMPİYONLARI 
ÖNDER’DE 
BULUŞTU

İmam hatip okullarında eğitim gören 63 öğrenci, 2025 LGS’de 500 tam puan olarak 
şampiyon oldu. İstanbul’dan şampiyon olan 10 öğrenci ise ÖNDER Genel Merkezinde 
düzenlenen programda bir araya geldi. 

Ö N E  Ç I K A N  E T K İ N L İ K L E R

Liselere Geçiş Sistemi (LGS) kapsamındaki mer-
kezi sınav sonuçlarına göre Türkiye genelindeki 
imam hatip ortaokullarından 63 öğrenci tam puan 
alarak Türkiye şampiyonu oldu. 500 tam puan alan 
öğrencilerden İstanbul’da ikamet eden 10 isim, 
ÖNDER Genel Başkan Abdullah Ceylan ile bulu-
şurken gençlere plaket ve hediyeleri takdim edildi. 

Türkiye genelinde yapılan merkezi sınava katıla-
rak puanla öğrenci alan liselere kaydolmak iste-
yen imam hatip okullarından 63 öğrenci LGS’de 
500 tam puan aldı. İstanbul’daki okullardan ise 11 
şampiyon çıktı. Bu başarının ardından farklı ilçe-
lerdeki Anadolu imam hatip liseleri ve imam hatip 
ortaokullarında eğitim alan gençler, ÖNDER Ge-
nel Merkezi’nde buluştu.

İki büyük sevincimiz var

Programda katılımcılara hitap eden ÖNDER Ge-
nel Başkanı Abdullah Ceylan, gençlerin 500 tam 
puan yaparak adlarını altın harflerle yazdırmala-
rının sevinç ve gurur kaynağı olduğunu söyledi. 
“Sizleri tebrik ve takdir ediyoruz. İyi ki varsınız, 
Rabbim sayılarınızı artırsın” diyen Ceylan, bunun 
birinci bayram olduğunu kaydetti. 

İkinci bayramın ise, “Terörsüz Türkiye” olduğu-
nu belirten Ceylan, “Türkiye yüzyılında önünüz 
ve yolunuzun açık olduğu bir döneme girmemiz, 
terörsüz Türkiye ile birlikte 50 yıldır önümüze set 
olan terör belasının ortadan kalkması, hayallerini-
ze doğru koşacağınız bir Türkiye’nin temellerinin 
atılması ikinci büyük sevincimiz. Binlerce yiğit 
vatan evladının canına kast eden terör belası orta-
dan kalktı, Türkiye’nin önünü kesen unsurlardan 
bir tanesi daha ortadan kaldırıldı” diye konuştu. 
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Okul iklimi ve arkadaş kitlesini okul tercihi yapar
ken iyi düşünün, reklama ve algıya kapılmaya ge-
rek yok. Şimdiden bir adım sonrasını planlayıp bu 
virajı dikkatle dönmenizi tavsiye ediyorum” diye 
konuştu. 

Önemli olan istikrar

Buluşmada 500 tam puan alan gençler de mikrofo-
na gelerek görüşlerini dile getirdi. İTO Şehit Meh-
met Aslanhan AİHL öğrencisi Muhammed Kayra 
Candır, “Sene başından beri hedefim tam puan 
yapmaktı. Bunun için çok çalıştım başardım” dedi. 
Sancaktepe Borsa İstanbul Muhsin Yazıcıoğlu 
AİHL’den Raşid Harun Bağcı ise “Buradan aileme 
ve öğretmenlerime çok teşekkür ederim. Bence bu 
yolda en önemli şey istikrardır, azimli bir şekilde 
ilerlersek her şeyi başarabileceğimizi görüyorum” 
sözleriyle duygularını aktardı. 

Esenyurt Güzelyurt Kız AİHL öğrencisi Rana Ece 
de “Bu süreçte azim, hedef ve amaç olunca, bunun 
üzerine çalışınca isteyip de yapamayacağımız bir 
şey yok” dedi. Gaziosmanpaşa Şehit Servet Asmaz 
AİHL öğrencisi Mustafa Salih Dilli de “Yılın ba-
şından beri hedefim belliydi, bunun için yeterin-
ce ve düzenli çalıştım. O da beni sonuca götürdü” 
ifadelerini kullandı. 

imamhatiprehberi.com açıldı

Bugün sizlere başka bir haber daha vermek isti-
yorum. Bizlere LGS sonuçlarının açıklamasının 
ardından her gün onlarca soru geliyor, biz bu 
soruları cevaplandırıyoruz. Öğretmenlerimizin 
telefonları da her zaman açık ve size destek ver-
meye her zaman hazırlar. Bunun yanında burada 
ilk kez tanıtımını yaptığımız yapay zekâ destekli 
“imamhatiprehberi.com” sizleri yönlendirecek, 
tercihlerinize destek olacak inşallah. Tercih botu-
na sorularınızı yönlendirdiğinizde cevaplarınızı 
alacak, hızlı bir şekilde kararlarınızı verebilecek-
siniz. Çalışma, tüm gençlerimiz ve camiamız için 
hayırlı olsun. 

Sadece diploma almıyoruz kimlik 
kazanıyoruz

Terörsüz Türkiye ile birlikte LGS’de şampiyon öğ-
rencilerin çıktığını ve Türkiye’nin yolunun bir kez 
daha açıldığını kaydeden Ceylan sözlerini şöyle 
sürdürdü: Bundan sonra frene basan unsurların 
ortadan kaldırılması yetmiyor, gaza da basmak ge-
rekiyor. Büyüklerimiz engelleri ortadan kaldırdı-
lar sizler gaza basacak çok daha büyük başarılarla 
ülkemizi daha ileriye taşıyacaksınız. Bu anlamda 
imam hatipler çift kanatlı gençler yetiştiriyor. Biz-
ler sadece diploma almıyoruz, birer kimlik kaza-
nıyoruz. İmam hatiplerden hain çıkmaz, bu ülke 
için emek veren, gayret eden gençler yetişiyor bu 
okullarda. Sizler bu örnekleri çoğaltacak ve inşal-
lah ülkemizi güzel günlere taşıyacaksınız. 

Bir adım sonrasını planlayın

İstanbul İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı ve ÖN-
DER Genel Başkan Yardımcısı Ahmet Yapıcı ise 
“Buradaki manzara bir başarının sonucunu gös-
teriyor. Bireysel başarılar çok önemli ancak bunun 
yanında rehberlik çalışmaları ve birebir sürdürü-
len çalışmalar var. Bu başarıların arkasındaki ça-
bayı görmek lazım” dedi. Bu başarıların gündem 
olmasının ayrı bir anlamı daha olduğunu belirten 
Yapıcı, “Bizim okullarımız çok başarılı öğrenciler 
mezun ettiler. İnsan biraz da teneffüs ettiği orta-
mın, yanında bulunduğu insanların bir parçasıdır. 
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63 şampiyonu tebrik ederek sözlerine başladı. 74 
yıllık imam hatip tarihi içindeki en büyük başarıyı 
yakaladıklarını belirten Ceylan, “Sizler bu nokta-
da tarihe geçtiniz. İmam hatip davasına hizmet 
eden bütün büyüklerimizin göğsünü kabarttınız. 
Sizleri, 2012’de yeniden açılışından bugüne kadar 
YKS ve LGS’de yükselen bir trendle eğitimin ön-
cülüğünü yapan imam hatip okullarında görmek 
istiyoruz. Bu başarıları imam hatip okullarımızda 
daha ileriye taşıyacak, taçlandıracaksınız” dedi. 

63 öğrenciyle şükür secdesi 
yapacağız

Gençlerin başarılarıyla LGS’de ortaya atılan bütün 
itham ve iddiaları, yalan yanlışları da bir kenara 
ittiklerini kaydeden Ceylan, “Sizler başarılarınızla 
iddialara en güzel cevabı verdiniz, bugüne kadar 
imam hatibe düşman kim varsa tarihin çöplüğün-
de yerini aldı. İmam hatiplerin yanında duran, 
bu ülkenin değerlerinin yanında duran herkes de 
altın harflerle adını yazdırdı. Sizler Türkiye’nin 
vizyoner mimarları olacaksınız. Sizleri ve anne 
babalarınızı tebrik ediyoruz. Bizler bu güzel ba-
şarınızı taçlandırmak, sizleri ödüllendirmek de 
istedik. 63 öğrencimize ağustos ayı sonunda birer 
umre hediyesi vereceğiz. Şampiyon gençlerimizle 
Rabbimizin huzuruna gideceğiz ve şükür secdesi 
yapacağız” diye konuştu. 

LGS ŞAMPİYONLARI 
İSTANBUL’DA BİR 
ARAYA GELDİ

ŞAMPİYONLAR TERCİHİM GELECEĞİM PROGRAMINDA BULUŞTU
İmam hatip okullarında eğitim gören öğrenciler, 2025 LGS’de önemli başarılara imza attı. 
Türkiye’nin dört bir yanındaki imam hatip okullarından sınavda 500 tam puan alan 63 şampiyon, 
ÖNDER İmam Hatipliler Derneği organizasyonuyla “Tercihim Geleceğim” programında buluştu.

Ö N E  Ç I K A N  E T K İ N L İ K L E R

Liselere Geçiş Sistemi (LGS) kapsamındaki mer-
kezi sınav sonuçlarına göre Türkiye genelindeki 
imam hatip ortaokullarından 63 öğrenci tam puan 
alarak Türkiye şampiyonu oldu. Türkiye’nin 29 
ilindeki 46 okuldan 500 tam puan alan öğrenciler 
“Tercihim Geleceğim” programında bir araya gel-
di. Programda şampiyon gençlere başarılarından 
dolayı umre hediye edildi. 

Türkiye genelinde yapılan merkezi sınava katıla-
rak puanla öğrenci alan liselere kaydolmak isteyen 
öğrencilerden 719 öğrenci sınavda tam puan aldı. 
Bu öğrencilerden 63’ü Üsküdar Cemile Sultan Ko-
rusu’nda düzenlenen Tercihim Geleceğim progra-
mında buluştu. Şampiyon gençlere umre hediye 
edilen programda, tercih listesinde ilk sıralarda 
yer alan 7 imam hatip okulu stant açtı, gençlere 
bilgi verildi. Şampiyon gençler, program kapsa-
mında İstanbul’daki Anadolu imam hatip liseleri-
ni de ziyaret etti. 

Tarihteki en büyük başarıyı yakaladık

Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başlayan programda ko-
nuşan ÖNDER Genel Başkanı Abdullah Ceylan, 
LGS sınavına giren 1 milyona yakın genç arasın-
dan tam puan yapan 719 genci ve imam hatipli 
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Ülkemiz için daha çok çalışacağız

Protokol konuşmalarından sonra gençler de duy-
gu ve düşüncelerini aktardı. Rize Güneysu Kaptan 
Ahmet Erdoğan AİHL öğrencisi Hafız Mahmut 
Ali Genç, “Allah nasip etti, güzel bir başarı elde 
ettik. Şimdi tercihlerimizi yapacağız. Hepimiz iyi 
yerlere gelip vatanımızı milletimizi kalkındıraca-
ğız” dedi. Adana Kıvanç AİHL öğrencisi Ali Ek-
rem Uludağ da “Bütün arkadaşlarımızı tebrik edi-
yorum, beraber imam hatiplere olan önyargıları 
kırdık” dedi. 
Nevşehir Recep Tayyip Erdoğan AİHL öğrencisi 
Ensar Salim Kesekçi ise “İmam hatipler eğitim açı-
sından büyük bir fırsat. Dünya ilmini almanın ya-
nında ahiret ilmini de alıyoruz. İyi ki imam hatipli 
olmuşuz” diye konuştu. Elazığ Şehit Eyyüp Oğuz 
İHO mezunu Şevval Ece Kılınçer de “Hepimiz 
ortak bir hedef için çalıştık ve başardık. Ülkemizi 
kalkındırmak, dünyamızı daha iyi bir yer yapmak 
için daha çok çalışacağız” dedi.

Artık hayallerinize koşacaksınız

Gençlere 4 yıl boyunca okudukları ve bir kimlik 
kazandıkları imam hatip okullarında lisede de bir 
aile vaat ettiklerini dile getiren Ceylan sözlerini 
şöyle sürdürdü: Sizler burada yerinizi alacaksınız, 
diğer gençlerimiz de sizin yolunuzdan yürüye-
cek. Mezun olduğunuzda okullarınızı unutmayın, 
okullarınıza gidin, kardeşlerinizin elinden tutun. 
İmam hatip okullarımız sizleri bekliyor, inşallah 4 
yıl sonra YKS şampiyonluğunuzu da ilan etmeyi 
arzu ediyoruz. Önümüze, ayağımıza dolanan bü-
tün prangaları yırtıp attık, terörsüz bir Türkiye’ye 
merhaba dedik. Artık hayalleriniz kadar koşacak-
sınız. Secdelerinize, hayallerinize ve dualarınıza 
sahip çıkın.”

Geleceğin Türkiye’sini kuracaksınız

Milli Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel Mü-
dürlüğü Öğrenme Süreçleri ve Sosyal Etkinlik-
ler Daire Başkanı İhsan Erkul da 500 tam puan 
alan gençlerin sevincine ortak oldukları önemli 
bir günü yaşadıklarını söyledi. İmam hatip okul-
larının kâinatın ayetleri ile kitabın ayetlerini bir 
çatı altında verdiğini belirten Erkul, “İmam hatip 
okulları bilimin ışığında, hurafelerden uzak, prog-
ramını Milli Eğitim Bakanlığı’nın yaptığı, öğret-
menlerini atadığı bir eğitim modeli olarak ülke-
mizin önemli kurumlarından biridir. Yurtdışına 
ilan edeceğimiz bize özgü bir modeldir” dedi. 

İmam hatip okullarının bilim ışığında bir din eği-
timi verip gençleri üniversiteye ve hayata hazırla-
dığını belirten Erkul, “Sizler tercih aşamasında-
sınız, inşallah tercihlerinizi yapacaksınız. Güzel 
sanatlar, teknoloji, dil, hafızlık, uluslararası imam 
hatip okullarımız var. Geleceğin Türkiye’sini sizler 
kuracak, medeniyetimizi ihya edeceksiniz” diye 
konuştu. 

Başarı gençlerimiz ve ailelerinin 

İstanbul Vali Yardımcısı Mustafa Asım Alkan da 
LGS’de bir milyon civarında öğrencinin sınava 
girdiğini ve emeklerinin karşılığını almaya çalış-
tığını aktardı. Gençlerin sadece birkaç ayın değil 
yılların emeğinin karşılığını, sonucunu aldıkla-
rını kaydeden Alkan, “Yüce Yaratıcımız Kur’an-ı 
Kerim’de sabredenleri sevdiğini söyler ve sabrı 
tavsiye eder. Evlatlarımız da bu sabrı gösterdiler. 
Gençlerimizden talebim yurtdışında da okusalar 
dönsünler ve ülkeye hizmetlerini sürdürsünler. 
Gayret sadece gençlerimizle sınırlı değil, aileleri-
mizi de tebrik ediyorum. Allah başarılarınızı daim 
eylesin” ifadelerini kullandı.

Eğitimin amacı iyi ve hayırlı insan 
yetiştirmek

İstanbul İl Milli Eğitim Müdürü Murat Mücahit 
Yentür ise eğitimin amacının iyi ve hayırlı bir in-
san yetiştirmek olduğunu belirterek, imam hatip 
okullarından mezun olan gençlerin büyük bir ba-
şarıya imza atmasının çok önemli olduğunu söyle-
di. İstanbul genelinde de 163 öğrencinin tam puan 
yaptığı bilgisini veren Yentür, “Bu çalışmada okul 
müdürlerimizin ve öğretmenlerimizin çok büyük 
bir gayreti var. Hepsine çok teşekkür ediyorum. 
Çocuklarımızın ilk öğretmenleri anne ve babala-
rı. Onlar da çocuklarımız kadar büyük bir emek 
verdiler. Anne babalarımıza, velilerimize teşekkür 
ediyorum” ifadelerini kullandı. 

Zor bir dönemde başardınız

İstanbul İl Kültür ve Turizm Müdürü Hüseyin 
Keskin de LGS’de tam puan alan 719 genci teb-
rik ederek, “Bu, ülkemizin geleceği adına hepi-
mizi gururlandıran bir sayı” dedi. İmam hatip 
mensubu ve 4 evladını da imam hatipte okutmuş 
bir baba olarak gençlerin başarılarının devamını 
dileyen Keskin, “Velilerimizi, öğretmenlerimizi 
ve okul yöneticilerimizi tebrik ediyorum. Sosyal 
medyanın geliştiği ve odaklanmanın zorlaştığı bir 
dönemde bu başarıyı elde ettiniz. Dualarımız siz-
lerle” diye konuştu. 
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GELİN BU BAŞARIYA 
HEP BİRLİKTE 
SEVİNELİM

LGS sonuçlarına göre Türkiye genelinde 719 öğrenci tam puan almış, bunlardan 63’ü imam 
hatip okulları arasından çıkmıştır. Bu öğrenciler Türkiye’nin 29 ilinden 46 okulda eğitim gören 
öğrencilerdir. İddia edildiği gibi bir okuldan 36 öğrenci tam puan almamıştır. 

Ö N E  Ç I K A N  E T K İ N L İ K L E R

İmam hatip okulları ülkemizin Milli Eğitim siste-
mi içinde yer alan, müfredatını bakanlığın belirle-
diği ve öğretmenlerini atadığı, Türkiye’nin dört bir 
yanındaki evlatlarımızın eğitim gördüğü kurum-
larıdır. Bugüne kadar en az katma değerle, ülkeye 
ve millete en çok hizmeti sunan eğitim yuvalarıdır. 

Burada yetişen gençler, ülkemizin gençleri ve ge-
leceğidir. Algı operasyonlarıyla, yalan, çarpıtma 
ve iftiralarla çocuklarımızı hedef almak, Türki-
ye’yi hedef almaktır. Çocuklarımızı hedef almak, 
siyaset malzemesi yapmak kimseye bir kazanç 
sağlamaz, aksine ülkemiz milletimiz ve geleceği-
miz adına da büyük bir vebaldir. Onların geleceği 
bizim geleceğimiz, onların başarısı ülkemizin ba-
şarısıdır, bununla da ancak gurur duyulur.

Bizler, imam hatip okullarımız başta olmak üzere 
eğitimin daha kaliteli bir hale gelmesi, gençlerimi-
zin daha donanımlı bir şekilde geleceğe hazırlan-
ması, ülkeye, millete ve insanlığa faydalı bireyler 
olarak yetişmeleri için gayret gösteriyoruz. Okul-
larımızı ve gençlerimizi sosyal, kültürel, akade-
mik, sportif pek çok faaliyetle destekliyoruz. 

Özellikle sınav dönemlerinde LGS ve YKS sonuç-
larının açıklanmasının ardından sürdürülen algı 
kampanyalarının aksine okullarımız ve gençleri-
mizin başarısı yükselen bir ivmeyle devam etmek-
tedir. 

LGS 2025 sonuçlarına göre, Türkiye genelindeki 
okullarımız 63 şampiyon çıkarmıştır, bu isimler 
Türkiye’nin 29 şehrindeki okullarda eğitim al-
maktadır. En fazla derece yapan okulumuz ise 6 
öğrenciyle Antalya Kepez Mahmut Celalettin Ök-
ten Anadolu İmam Hatip Lisesidir. Bir okuldan 36 
birinci çıktığı ise gerçek dışıdır ve tamamen algı 
operasyonudur. 

Okullarımız, evlatlarımızı daha ileriye taşımak 
ve bu ülkeye katma değer oluşturmak için vardır. 
Anadolu imam hatip liselerimiz, gençlerimizin 
ilgi ve yeteneklerine göre 9 ayrı bölümde eğitim 
vermektedir. Hazırlık sınıflarında ise 11 ayrı dilde 
eğitim veren kurumlardır. 

Bizler, kamuoyunda oluşturulmaya çalışılan algıy-
la, yalan ve iftiralarla değil işin gerçeğiyle ilgileni-
yoruz. 

Okullarımızı daha yakından tanımaları, gençleri-
mizin ulusal ve uluslararası başarılarını görmeleri 
için bütün velilerimizi ve öğrencilerimizi okulları-
mıza bekliyoruz. 

Gençlerimiz dün olduğu gibi bugün de LGS ve 
YKS’de, TEKNOFEST’te, uluslararası yarışma-
larda dereceler almaya, şampiyon olmaya devam 
edecek.

Onlarla gurur duyuyoruz ve her daim yanlarında-
yız. 

ÖNDER İmam Hatipliler Derneği
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İMAM HATİPLİLERDEN 
ORMAN TEMİZLİĞİ 
SEFERBERLİĞİ

İmam hatipliler, yanan ormanlar için sahaya çıktı. Orman Temizliği Seferberliği adı verilen 
kampanya kapsamında 81 ilde eş zamanlı temizlik gerçekleştirildi. Dernekler, okullar, aileler 
ve gençlerin katıldığı programlar yıl boyunca devam edecek.

Ö N E  Ç I K A N  E T K İ N L İ K L E R

ÖNDER İmam Hatipliler Derneği öncülüğünde, 
Türkiye genelindeki imam hatip dernekleriyle 
birlikte 81 ilde eş zamanlı orman temizliği çalış-
maları gerçekleştirildi. Yaz aylarında artan orman 
yangınlarına karşı önleyici bir adım olarak düzen-
lenen etkinlikte, imam hatip mezunları, mensup-
ları ve öğrencileri sahaya inerek ormanlık alanlar-
da temizlik yaptı.

ÖNDER İmam Hatipliler Derneği, yaz aylarında 
artış gösteren orman yangınlarının önlenmesine 
katkı sağlamak ve çevre bilincini artırmak ama-
cıyla Türkiye genelinde kapsamlı bir temizlik se-
ferberliği başlattı. 81 ildeki dernekler aracılığıyla 
gerçekleştirilen bu anlamlı etkinlikte, imam ha-
tipli öğrenciler ve gönüllüler, ormanlık alanlarda 
temizlik yaparak hem çevreye sahip çıktı hem de 
toplumda farkındalık oluşturdu.

Doğanın korunması ana hedef

Orman yangınlarının büyük çoğunluğunun in-
san eliyle çıkarılan atıklardan ve dikkatsizlikten 
kaynaklandığına dikkat çekilen farkındalık çalış-
masıyla hem çevre bilinci oluşturulması hem de 
doğaya karşı sorumluluk duygusunun pekiştiril-
mesi hedeflendi. Etkinlikte binlerce imam hatipli 
öğrenci ve gönüllü, ormanlık alanlarda cam, plas-
tik ve yanıcı maddeleri toplayarak doğanın korun-
masına katkı sundu. 

Temizlik çalışmaları sırasında öğrencilere çevre 
bilinci, doğa sevgisi ve yangınların önlenmesiyle 
ilgili bilgilendirmeler de yapıldı.

Çevre bilinci oluşturacak

Orman Temizliği Seferberliği, yalnızca bir temiz-
lik faaliyeti olmanın ötesine geçerek; gençlerin 
çevre bilinci kazanmasına, doğayla daha güçlü bir 
bağ kurmasına ve sosyal sorumluluklarını yerine 
getirmelerine katkı sundu. İmam hatip okulların-
da eğitim gören gençlerin, sadece akademik ve 
manevi gelişimleriyle değil; aynı zamanda çevre-
sel ve toplumsal duyarlılıklarıyla da örnek bir ne-
sil olarak yetişmesini amaçlayan ÖNDER, bu tür 
projelerle öncülük etmeye devam edecek.
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ÖNDER İmam Hatipliler Derneği çatısı altında 
faaliyetlerini sürdüren Öncü Spor Kulübü, akade-
mide ve sahada yaptığı çalışmaları yaz döneminde 
de hız kesmeden sürdürüyor. Bu çerçevede İstan-
bul’un 39 ilçesinde yaz döneminde Kur’an kur-
sunda eğitim alan çocuklara yönelik Öncü Çocuk 
Etkinlikleri gerçekleştiriliyor. 

CAMİDE
ŞENLİK VAR

Öncü Spor Kulübü tarafından yaz Kur’an kurslarına katılan çocuklara yönelik hazırlanan 
Öncü Çocuk Etkinliklerinin yeni durağı Beşiktaş Barbaros Hayrettin Paşa Camii oldu. 
Eğlenceli ve hareketli anlara sahne olan programa 300 çocuk katıldı.

Ö N E  Ç I K A N  E T K İ N L İ K L E R

Çocukların sporla tanışmaları, yeteneklerini keş-
fetmeleri, sosyal ve fiziksel gelişimlerinin des-
teklenmesi amacıyla düzenlenen Öncü Çocuk 
Etkinlikleri, Beşiktaş Barbaros Hayrettin Paşa 
Camii’nde gerçekleştirildi. Programda 300 çocuk 
çeşitli spor branşlarında düzenlenen etkinliklere 
katıldı, ikramlarla doyasıya eğlendikleri bir gün 
geçirdi.
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Takım ruhu, centilmenlik, paylaşma

Etkinliklerde çocuklar sporla tanışıp, sporu sev-
meye ve hayatlarında yer vermeye ilk adım atıyor. 
Ayrıca iş birliği, paylaşma, centilmenlik ve takım 
ruhu gibi değerlerle tanışıyor. Özgüven, liderlik 
ve sorumluluk gibi kişisel becerilerin gelişimine 
katkı sunmayı hedefleyen etkinlikler, ailelerin de 
çocuklarla birlikte katılımıyla, aile ve çocuk bağ-
larını da güçlendirmeyi amaçlıyor. Nihai olarak 
ise çocukların teknolojiye bağımlı değil aktif bir 
yaşamı tercih eden bireyler olarak yetişmelerine 
destek veriyor.

Şenliklerin durağı Beşiktaş

Haftanın her günü bir ilçede, bir cami bahçesinde 
ya da bir spor salonunda çocukların katılımıyla 
düzenlenen etkinliklerin bu defa durağı Beşiktaş 
Barbaros Hayrettin Paşa Camii oldu. Beşiktaş Müf-
tülüğü birlikte gerçekleştirilen organizasyona ilçede 
yaz Kur’an kursuna devam eden öğrenciler iştirak 
etti. Beşiktaş Müftüsü İsmail Yıldız’ın da katıldığı 
etkinlikte çocuklar birbirinden eğlenceli etkinlik-
lerle doyasıya eğlendi. Gün sonunda öğrencilere 
patlamış mısır, kek ve meyve suyu ikram edildi
.
Yeteneklerini keşfediyorlar

İstanbul’un ilçelerinde düzenlenen etkinlikler; 4-13 
yaş aralığındaki çocukların bedensel, ruhsal ve 
sosyal gelişimlerine katkı sağlamak, onları sporun 
birleştirici ve eğlenceli yönüyle tanıştırmak ve de-
ğer temelli bir spor kültürüyle büyümelerine zemin 
hazırlamak amacıyla yapılıyor. Şenliklerde çocuk-
ların enerjilerini sağlıklı bir ortamda ifade etmeleri, 
yeteneklerini keşfetmeleri ve özgüven kazanmaları 
hedefleniyor. 
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GENÇ RESSAMIN
BÜYÜK BAŞARISI

İstanbul Gungören İTO Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Öğrencisi Zeynep 
Dilemsu Yıldırım, bu yıl Fransa’da 32’ncisi düzenlenen resim yarışmasında, 83 
ülkeden 3 bin 801 kişiyi geride bırakarak 5. oldu.

O K U L L A R  V E  D E R N E K L E R

İstanbul Gungören İTO Kız Anadolu İmam Hatip 
Lisesi Öğrencisi Zeynep Dilemsu Yıldırım, Ins-
titut Mondial d’Art de la Jeunesse - Centre pour 
l’UNESCO” tarafından 32’ncisi düzenlenen Ulus-
lararası görsel sanatlar yarışmasında 14-17 yaş ka-
tegorisinde 5. oldu. 2025 yılının teması “Sanat ve 
kültür, barışa giden yol” olan yarışmaya 83 ülke-
den 3 bin 801 eser katıldı. Derece alan Zeynep Di-
lemsu Yıldırım da Fransa’nın Troyes şehrinde ger-
çekleşen ödül törenine, ÖNDER desteğiyle katıldı.

Resme meraklı sayısal öğrencisiyim

Elde ettiği başarıya ilişkin duygu ve düşüncelerini 
paylaşan Zeynep Dilemsu Yıldırım şunları aktar-
dı: Resme meraklı bir sayısal öğrencisiyim. Ken-
dimi bildim bileli resim yapıyorum. Anaokulun-
da hocamın yönlendirmesiyle resim yarışmasına 
katılıp 2. olmuştum. Güngören İTO Kız Anadolu 
İmam Hatip Lisesi’ne başlayınca okulumda resim 
atölyesine katıldım. Akrilik ve yağlı boya ile tablo-
lar yapmaya başladık. Tuval üzerine yağlı boyayı 
burada geliştirdim. Bir hobi de olsa, bir meslek de 
olsa elimden geldiğince resme, sanata devam et-
meye çalışacağım. Bir süreçte ne kadar zorlanırsak 
da hiçbir emek karşılıksız kalmıyor.

Ülkemi temsil etmek büyük gurur

Törenin Fransa’da gerçekleştiğini kaydeden Yıldı-
rım, “2025 yılının teması ‘Sanat ve kültür, barışa 
giden yol’ olan bu yarışmaya 83 ülkeden 3 bin 801 
eser katıldı. Ödül töreni Fransa’nın Troyes şehrin-
de gerçekleşti. Okulumu ve daha da değerlisi ülke-
mi temsil etmek benim için çok büyük bir gurur. 
Yarışmanın sponsorları için, özellikle beğendikleri 
tabloların replikaları hazırlanıp, kendilerine hedi-
ye edilmiş. Tablom da bunlardan biriydi. Ayrıca 
ödül törenine katılmamızda bizi destekleyen ÖN-
DER’e çok teşekkür ediyorum” ifadelerini kullan-
dı.
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LGS 2025’TE 63 
İMAM HATİPLİ 
ŞAMPİYON

İmam hatip okullarında eğitim gören öğrenciler, 2025 LGS’de önemli başarılara 
imza attı. Türkiye’nin dört bir yanındaki imam hatip okullarından 63 öğrenci 
sınavda 500 tam puan alarak adını şampiyonlar arasına yazdırdı. 

O K U L L A R  V E  D E R N E K L E R

Belediyesi Adil Teymur İHO’dan 2, Pendik İTO 
Şehit Ahmet Aslanhan AİHL’den 2, Malatya Sela-
haddin Eyyubi AİHL’den 2 öğrenci 500 tam puan 
alarak şampiyon oldu. Adana Hümeyra Ökten Kız 
AİHL, Adana Kıvanç AİHL, Aksaray Saadet Gü-
ney İHO, Amasya Suluova Şehit Recep İnce İHO, 
Antalya Manavgat Şehit Uğur Yıldız İHO, Balıke-
sir Bandırma Ali Öztaylan AİHL, Bartın Merkez 
İHO, Bitlis Tatvan Sultan Alparslan İHO, Bursa 
Gemlik Halitpaşa İHO, Bursa Merkez AİHL, Ço-
rum Sungurlu İHO öğrencilerinden 1 şampiyon 
çıkaran okullar arasında yer aldı.

Şampiyonlar tüm bölgelerden

LGS sonuçlarına göre şampiyon çıkaran diğer 
okullar şöyle: Denizli Servergazi İHO, Denizli Pa-
mukkale İncilipınar Şehit Burhan Acar İHO, Ela-
zığ Şehit Eyyüp Oğuz AİHL, Erzurum Palandöken 
İbrahim Hakkı Kubilay İHO, Gaziantep Prof. Dr. 
Mehmet Görmez AİHL, Gaziantep Şehit Hüseyin 
Gümüş İHO, İstanbul Bağcılar Orhangazi AİHL, 
Başakşehir Akif İnan AİHL, Başakşehir M. Emin 
Saraç İHO, Beyoğlu AİHL, Esenyurt Güzelyurt 
Kız AİHL, Gaziosmanpaşa Şehit Servet Asmaz 
AİHL, Güngören Ömer Dinçer İHO, Küçükçek-
mece Şehit Mehmet Güder AİHL, Sancaktepe 
Borsa İstanbul Muhsin Yazıcıoğlu AİHL, İzmir 
Bergamalı Kadri AİHL, Kayseri Şehit Cennet Yi-
ğit İHO, Kayseri 50. Yıl Dedeman AİHL, Kocaeli 
Gölcük Eyüpsultan İHO, Konya Beyşehir Meh-
met Akif Ersoy İHO, Kütahya Tavşanlı Kız AİHL, 
Manisa Akhisar Ayvaz Dede İHO, Mardin Hacı 
Suphiye Bölünmez İHO, Nevşehir Recep Tayyip 
Erdoğan AİHL, Rize Güneysu Kaptan Ahmet Er-
doğan AİHL, Sivas İhramcızade AİHL.

Liselere Geçiş Sistemi (LGS) kapsamındaki mer-
kezi sınav sonuçlarına göre Türkiye genelindeki 
imam hatip ortaokullarından 63 öğrenci tam puan 
alarak Türkiye şampiyonu oldu. 500 tam puan 
alan öğrenciler, Türkiye’nin 29 ilindeki 46 okulda 
eğitim alıyor. 

Türkiye genelinde yapılan merkezi sınava katıla-
rak puanla öğrenci alan liselere kaydolmak isteyen 
öğrencilerden 719 öğrenci sınavda tam puan aldı. 
Bu öğrencilerden 63’ünü ise imam hatip ortaoku-
lu öğrencileri oluşturuyor. 

Başarılarını katladı

İmam hatip okulları geçtiğimiz yıllardaki sınav ba-
şarılarını katlayarak sürdürüyor. Bu durum 2025 
yılı LGS sonuçlarında da ortaya çıktı. 2024 yılında 
yapılan sınav sonuçlarına göre 25 ilden toplam 27 
öğrenci şampiyon olmuştu. Bu sene ise bu başarı 
artarak daha yüksek bir seviyeye çıktı. Bu yıl tam 
puan çıkaran illerin sayısı 29 oldu. 2025 LGS’de 46 
okuldan 63 öğrenci şampiyonluğu göğüsledi. Bu 
senenin şampiyonları arasında hafız öğrenciler de 
bulunuyor. Kocaeli Gölcük Eyüpsultan İmam Ha-
tip Ortaokulu öğrencisi Hafız Ahmet Efe Köksalan 
ve Rize Güneysu Kaptan Ahmet Erdoğan Anado-
lu İmam Hatip Lisesi öğrencisi Hafız Mahmut Ali 
Genç bulunuyor. Ayrıca insani yardım çalışmaları 
sırasında geçirdiği kaza sonucu vefat eden mü-
hendis Tarık Kesekçi’nin yeğeni Nevşehir Recep 
Tayyip Erdoğan Anadolu İmam Hatip Lisesi’nde 
eğitim alan Ensar Salim Kesekçi de yer alıyor. 

29 ilden 46 okul

LGS’de başarılı sonuçlar alan okullar, sadece An-
kara, İstanbul, İzmir gibi büyük şehirlerle sınırlı 
değil. Türkiye’nin 7 bölgesinden, 29 ilden 46 okul-
dan öğrenciler derece yaptı. Bunlar arasında ilk 
sırayı Antalya Kepez Mahmut Celalettin Ökten 
AİHL alıyor. Okuldan LGS’de 500 tam puan alan 
6 öğrenci çıktı. Kırşehir Şehit Ömer Halisdemir 
İHO’dan 4, Trabzon Ortahisar Mahmut Celaled-
din Ökten AİHL’den de şampiyon olan 4 öğrenci 
bulunuyor. Ankara Tevfik İleri AİHL’den 2, Antal-
ya Konyaaltı Hayme Ana Kız AİHL’den 2, Aydın 
Andan Menderes AİHL 2, Gaziantep Şahinbey 
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Z İ Y A R E T L E R İ M İ Z

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Filistin’e Destek 
Platformu’nun toplantısına katıldı

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Gazze’ye Umut 
Işığı Ol yürüyüşüne katıldı.

Başakşehir’de düzenlenen Öncü Çocuk Şenliği’nde 
Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, çocuklarla bir 
araya geldi. 

Boğaziçi Üniversitesi’nde düzenlenen “Neden Boğa-
ziçi, Birlikte Keşfet” programına Genel Başkanımız 
Abdullah Ceylan da iştirak etti. 

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Beyoğlu’nda 
düzenlenen Öncü Çocuk Şenliği’ne iştirak etti. 

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Gaziantep 
Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu’na 
ziyarette bulundu. 

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan ve Başkanlar 
Kurulu üyelerimiz, Gaziantep ÖNDER Başkanı 
Yemliha Aksoy’u ziyaret etti. 

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan ve YK üyeleri-
miz, Gaziantep Gençlik ve Spor İl Müdürü Numan 
Nafiz Şahin’i ziyaret etti. 

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Gaziantep Valisi 
Kemal Çeber’i ziyaret etti. 
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M İ S A F İ R L E R İ M İ Z

DİHADER Başkanı Bilal Habeşi Açılan ve ekibi 
Genel Başkanımız Abdullah Ceylan’a ziyarette 
bulundu. 

AK Parti Kadın Kolları Başkanı Tuba Işık Ercan ve 
ekibi Genel Başkanımız Abdullah Ceylan’ı ziyaret 
etti.

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Kısa’dan Hisse 
Kısa Film Festivali Başkanı Aşkın Özcan’ı ağırladı. 

Avcılar Dernek Başkanımız Metin Pado ve ekibi Ge-
nel Başkanımız Abdullah Ceylan’a ziyarette bulundu. 

Malatya İl Dernek Başkanımız Abdurrahman Taşke-
sen, Genel Başkanımız Abdullah Ceylan’ı ziyaret etti. 

TİMAV Başkanı Dr. Sami Bayraklı, Genel Başkanı-
mız Abdullah Ceylan’a ziyarette bulundu. 

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, YKS’de derece 
yapan öğrencileri Beşir Ağa Külliyesi’nde ağırladı. 

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Aziz Mahmut 
Hüdayi Vakfı ekibini ÖNDER’de ağırladı.

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, M. Emin Saraç 
Anadolu İHL Roket Takamı öğrencilerini ağırladı. 

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Zihvar Eğitim 
ve İnsan Kaynakları Gelişim Vakfı eğitimcileri ile bir 
araya geldi. 

Gaziantep Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tah-
mazoğlu Genel başkanımız Abdullah Ceylan’ı ziyaret 
etti. 

EZDER Başkanı Ekrem Düzcan ve ekibi, Genel 
Başkanımız Abdullah Ceylan’ı ziyaret etti. 

Memur Sen İstanbul İl Başkanı Cesur Öztürk ve 
ekibi, ÖNDER’e ziyarette bulundu. 

Kudüs Dostları Derneği Başkanı Numan Balcı ve YK 
üyeleri Genel Başkanımız Abdullah Ceylan’ı ziyaret 
etti. 

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Yahya Mustafa Sezgin, ÖNDER’e ziyarette 
bulundu. 

CİHANNÜMA İstanbul İl Başkanı Abdullah Zerrar 
Cengiz ve Ekibi, Genel Başkanımız Abdullah Cey-
lan’a ziyarette bulundu. 
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Kapadokya Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Bahtiyar Aslan, Genel Başkanımız Abdullah Ceylan’a 
ziyarette bulundu. 

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, BMD Derneği 
Başkanı Ekrem Daştan ve ekibini Genel Merkezimiz-
de ağırladı. 

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, M. Emin Saraç 
Okul Müdürü Eyyüp Demir ve TEKNOFEST’te 
derece alan öğrencileri ağırladı. 

Gaziantep Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tah-
mazoğlu ve ekibi, ÖNDER’i ziyaret etti. 

PENDER Başkanı Enes Sancaktaroğlu ve ekibi Genel 
Başkanımız Abdullah Ceylan’ı ziyaret etti. 
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GAZETELER
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